
5Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy Diagnostika a protetika

19. 8. - 11. 10. 2024

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz člen

100% POLYMERACE

   100% SPOLEHLIVOST

      100% ÚSPĚCH

Více informací na straně 8.

NAJDĚTE SI SVOJI
PERFEKTNÍ VALO LAMPU



Pozvánka na praktickou konferenci
Diodové lasery: Otevřete dveře novým možnostem léčby 
pátek 1. listopadu 2024, PRAHA, 8:30 - 17:00 hod.

Diodový laser ve Vaší každodenní zubní praxi, všechny možnosti, jak zlepšit Váš fi nanční růst.
Prakticky zaměřená konference pro lékaře i studenty Vám představí laserovou terapii v zubní ordinaci jako rutinní, každodenní 
ošetření. Přednáška je doplněna kazuistikou a videi z praxe Dr. Velasqueze a jeho kolegů. V průběhu budete mít možnost si práci 
s laserem vyzkoušet a získat odpovědi na všechny Vaše otázky. Nechte se inspirovat od svého kolegy, pro kterého je laserová 
terapie skutečnou vášní!
 

Náplň přednášky:

• V této přednášce se posluchači seznámí s výhodami a využitím diodové laserové technologie.
• Přednáška bude zahájena stručným přehledem základů laserové techniky a interakce s laserem.
• Poté budou následovat přehledné obrázky a videa s ukázkami různých zákroků.
• Účastníci se seznámí s výhodami začlenění této technologie do své každodenní stomatologické praxe.
• V průběhu celého dne budou mít účastníci možnost si práci s laserem vyzkoušet.

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa

Praktický kurz první pomoci pro celý pracovní tým - lékaře 
i asistentku. Během kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc v podmínkách běžného 
stomatologa. Kurz zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá školení první pomoci 
a přihlaste se ještě dnes!

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/3tgMZtw

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

Načtěte QR kód 
a zjistěte místa 
konání a termíny.

kdy: 27. září 2024
kde: Praha

Přednášející: 
MDDr. Jakub Váša

bit.ly/49EYWbH

Kdy: 22. listopadu 2024
Kde: Brno

Opracování a plnění 
kořenových kanálků 
od A do Z

Přednáška s praktickým kurzem je určena jak stoma-
tologům, tak studentům. Přehledným způsobem shrne 
moderní endodontické materiály i postupy a porovná je 
se zaběhlými technikami opracování kořenového kanál-
ku. Zaměří se nejen na výplňové materiály, ale také na 
opracování a čištění kanálků. 
V praktické části si každý z účastníků pod vedením 
přednášejícího vyzkouší strojové opracování kořenové-
ho kanálku s použitím nejmodernějšího přístrojového 
vybavení a instrumentáriem.

Přednášející:
Dr. Sergio A. Velasquez
Zubní lékař z univerzity v Manizales v Kolumbii. 
Ortodontista z Universidad del Valle, Cali, Kolumbie. Specializace:
Lasery v zubním lékařství, Univerzita v Cáchách, Německo. 
Výzkumný pracovník v oblasti terapeutického a chirurgického 
laseru s Universidad del Valle a Unicoc, Cali, Kolumbie.
Koordinátor Kolumbijské ortodontické společnosti Valle del Cauca 
Sectional 2013 - 2015. Indexované vědecké publikace z praxe založené 
na důkazech a účinku nízko-intenzivního laseru během ortodontické 
léčby pro urychlení pohybu a pro kontrolu bolesti. 
Získání 2 národních cen za výzkum. Vlastní soukromá praxe 
v ortodoncii: Samoligovací systémy v kombinaci s chirurgickou 
a terapeutickou aplikací laseru.
Člen WALED - Světové akademie pro laserové vzdělávání a výzkum 
v zubním lékařství.

bit.ly/3JGXlaQ

Cesta k ošetřitelnému dítěti 
Další díl oblíbeného kurzu s dětskými stomatology. 
Jediná Zubařská školka v České republice, zaměřující se na prevenci a seznámení 
s prostředím u zubního lékaře. 
Slouží jako adaptace dětí na zubní ošetření, vždy před plánovanou návštěvou u zubního lékaře. 
Předsdtavíme produkty, které se běžně používají pro dětskou stomatologii 
a probereme legislativní úskalí paedostomatologie s naším spolupracujícím advokátem.
 

Přednáší kolektiv ART – MEDICA s.r.o.

MUDr. Ladislav Korotvička            MDDr. Nikola Smětalová        

kdy: 23.října 2024 
kde: Olomouc bit.ly/3SqMVkn

Mgr. Alice Pernicová           Ing. Bc. Dagmar Tothová

kdy: 6. prosince 2024     
kde: Ostrava

bit.ly/4dmuG7R

Dezinfekce v zubní praxi a legislativní požadavky na provoz 
stomatologické ordinace
Teoretický kurz, který nám osvětlí informace o dezinfekci a ukáže možnosti alternace. Zjistíme, 
jak pečovat o zubní ordinaci.

• Jak pečovat o nástroje - dezinfekční prostředky a jejich alternace
• Jak a čím pečujeme o stomatologickou soupravu?
• Co máte vědět o zacházení se zdravotnickými prostředky od jejich nákupu přes vedení  
 dokumentace po jejich používání, včetně servisu a jejich likvidaci
• Vaše ruce – zlato v ordinaci. Jak se o ně správně starat?
• Legislativa dezinfekčního procesu
• Vyhláška 306/2012 Sb.
• Zákon 375/2022 Sb.
• Vedení agendy ZP u začínajících i u zaběhlých ordinací
• Připravujete se na kontrolu dozorových orgánů - SÚKL

Přednášící: 

Implantologický kurz

Teoreticko – praktický kurz pro zubní lékaře, kteří chtějí 
nabídnout svým pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty. Přednáška shrne všech-
ny důležité aspekty léčby od plánování, přes limity pro 
implantaci, indikace a kontraindikace jednotlivých typů, 
chirurgii až po protetické práce a otisky. V praktickém 
kurzu se naučíte zavádět různé typy implantátu, vhojova-
cí a  otiskovací váleček i fi xovat celokeramickou korunku. 

Společně s našimi partnery 
pro Vás připravujeme 
další vzdělávací akce. 

Zůstaňte v obraze, 
koukněte na 

www.hufa.cz/vzdelavani, 
kde najdete vždy 
aktuální nabídku.



„Chtěla bych mít opravdu bílé zuby!“
V ordinaci tuto větu slýchám velmi často, protože v 
současnosti hraje zářivě bílý úsměv stále důležitější 
roli pro muže i ženy bez ohledu na věk. Televize a soci-
ální média tento ideál krásy zprostředkovávají, a proto 
stále více pacientů vyjadřuje své přání mít bílé zuby.

  bit.ly/4cTOgYN

Jediná možnost, jak uspět v poextrakčních 
procedurách!
Prozkoumejte jedinečné a kompletní řešení poextrakč-
ní péče od Septodontu. Pokrývá všechny kroky po 
extrakcích zubů: od zvládání krvácení až po nekompli-
kované hojení ran včetně náhrady kosti.

Jediný skutečně tekutý - MTA Flow

MTA materiály si již dávno našly cestu do každé mo-
derní stomatologické praxe, ale jejich aplikace není 
vždy snadná... ovšem mohla by být, zvolte si sku-
tečně tekutý materiál a aplikujte cíleně a snadno!

novinky

on-lineHu-Fa
Dental

Srdečne Vás zveme na 27. ročník oblíbené mezinárodní konference, také tentokrát ve Vašem počítači, tabletu či telefonu

DENTAL SHOW 2024    
9. listopadu

PŘIPOJTE SE Z POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA NEBO ORDINACE A UŽIJTE SI:
• účast na přednáškách
• překlad zkušeného tlumočníka u zahraničních přednášejících (konsekutivní způsob tlumočení)
• získání 6 kreditů v rámci systému vzdělávání
• 10-20% slevu pro účastníky na objednávky na zboží uskutečněné v termínu

9. - 15. 11. 2024 prostřednictvím e-shopu, emailem nebo u obchodního zástupce
• bohatou tombolu na závěr konference
• přístup k záznamu konference po dobu jednoho týdne - můžete se vrátit k tomu, co Vás zaujalo

dentální hygienistky a sestry bit.ly/DS24A

• účast na přednáškách
• potvrzení o účasti na školení

PROGRAM LÉKAŘI

08:00 – 09:00    Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:30 Krycí korunky pro mléčné a stálé zuby ve vyvíjejícím se
chrupu.
Desigar Moodley PhD, MSc Dent, PDD Aesthetic, BDS, 
Kapské město, Jihoafrická republika

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:15 V endodoncii znamená méně - více
Adrianna Adamek-Mrozowska DMD, PhD, 
Lékařská univerzita v Lodži, Polsko

12:15 – 12:30    Přestávka

12:30 – 13:30    Dopad nových technologií na naši praxi
Dr. Rafael S. Beolchi, Portugalsko

13:30 – 13:45    Přestávka

13:45 – 14:45    Management bolesti - význam kontrolované lokální 
anestezie
Dr. Jean-Frédéric André, Švýcarsko

14:45 – 15:00    Přestávka

15:00 – 17:00    Bezpečné a efektivní bělení s ohledem na výsledky 
nejnovějších studií
Renato Miotto Palo, DDs, MSc, PhD, 
University of Sao Paulo

17:00 Závěr konference, losování tomboly

PŘEDNÁŠEJÍCÍ  PROGRAM DENTÁLNÍ HYGIENISTKY A SESTRY

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:30    Dezinfekce stoma soupravy, nástrojů a povrchů  
po pískování.
Eva Mandincová
produktová specialistka Dürr Dental

Profylaxe, šetrné pískování, druhy písku, jejich  
kombinace.
Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
dentální hygienistka, Kyjov

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 11:30 Ošetření parodontu lineárním ultrazvukem
Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
dentální hygienistka, Kyjov

11:30 – 12:00 Přestávka

12:00 – 14:00 Dokumentace v ordinaci
Mgr. Jitka Vnoučková
odborná konzultantka, Dokumenty Ordinace s.r.o.

14:00 - 14:15 Přestávka

14:15 – 16:15 Sterilizace ve stomatologické praxi
Karel Hřešil
servisní a revizní technik HASPA Dent

16:15 Závěr konference

PŘEDNÁŠEJÍCÍ 

zubní lékaři

PŘIPOJTE SE Z POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA NEBO ORDINACE A UŽIJTE SI:

bit.ly/SeptSurg bit.ly/mtafl ow

PŘIHLASTE SE JEŠTĚ DNES A VYUŽIJTE SNÍŽENOU CENU.

bit.ly/DS24L 



MAKRODESIGN
• Progresivní dvojitý závit
• Koronální mikrozávity zvětšují kontaktní povrch s kostí
• Zkosený leštěný krček pomáhá vytvořit stabilní biologické utěsnění
• Přechod platforem také napomáhá udržení tvrdých a měkkých tkání
• Vnitřní kónické spojení
• Příznivý rozklad sil - jsou maximalizovány tlakové síly a minimalizovány tahové  
 a smykové síly

MIKRODESIGN
• Titan - Grade 5 – nejčastěji používaná titanová slitina
• Úprava SLA - opískování hrubými zrny oxidu hlinitého a naleptání takto 
 upraveného povrchu kyselinou
• Trojitá hrubost - která se zvyšuje směrem k apikální oblasti
• Snadná adaptace na buněčnou odpověď a urychlená osseointegrace

Dr. Miguel A. Iglesia Puig, Španělsko

3

contaminants and accidental 
chemical modifications are frequently 
present on the surface of many of 
the SLA-type implants, Aadva implants 
show high industrial quality, and 
the surfaces are free of any type of 
pollution or contamination12. 
Pollution and contamination of 

implant surfaces should be avoided, 
as they entail a risk of causing severe 
clinical impact, such as peri-implantitis 
or early implant loss13.

• The variable surface roughness in 
Aadva implants, with the roughness 
increasing towards the apical area, 
favours the adaptation to the 

cellular response in different areas 
to accelerate osseointegration. 

All these aspects of the macro- and 
microdesign of the implants facilitate 
the preservation of bone tissue as 
well as the overlying soft tissues.

A B C

CLINICAL CASES

Case 1

A: 20-year-old woman with agenesis of 37.  
B: Implant placement Aadva Standard Regular 
12mm. C: Taking impressions at 2 months.  
D: Restoration with metal-ceramic crown 
screwed directly to implant. E: Follow-up at 7 
years after treatment. F: Follow-up at 10 years 
after treatment.

D E F

Case 2

A: A 43-year-old man with insufficient root 
canal sealing in 45, root resorption and 
circumferential bone loss. B: Extraction and 
guided bone regeneration with xenograft 
and resorbable membrane. C: Aadva Tapered 
Regular 12mm implant (placement at 6 
months post-extraction). D: After 2-month 
osseointegration period. E: PFM crown 
screwed directly to implant. F: Control at 7 
years after treatment.

A B C

D E F

Case 3 

A: A 40-year-old woman with a vertical fracture 
of 36. B: Bone state at 6 months post-extraction. 
C: Aadva Standard Wide 12mm implant with 
cemented metal-ceramic crown on CAD-CAM 
custom abutment. D: Control at 2 years.  
E: Control at 6 years. F: Control at 10 years.

A B C

D E F

AA B C

D E F

A B C

D E F

KLINICKÝ PŘÍPAD 1:
A: 43letý muž s nedostatečnou kořenovou výplní kanálků na zubu 45,  
 resorpcí kořenů a obvodovou ztrátou kosti.
B: Extrakce a řízená regenerace kosti pomocí xenotransplantátu a resorbova- 
 telnou membránou.
C: implantát Aadva Tapered Regular 12mm (umístění 6 měsíců po extrakci).
D: Po 2 měsících období osseointegrace.
E: PFM korunka šroubovaná přímo k implantátu.
F: Kontrola po 7 letech letech po léčbě.

KLINICKÝ PŘÍPAD 2:
A: 40letá žena s vertikální frakturou zubu 36. 
B: Stav kosti 6 měsíců po extrakci. 
C: Zavedený implantát Aadva Standard Wide o délce 12 mm s nacementovanou  
 metalokeramickou korunkou na individuálním CAD/CAM abutmentu. 
D: Kontrola po 2 letech. 
E: Kontrola po 6 letech. 
F: Kontrola po 10 letech.

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

Implantologický kurz
27. září 2024, Praha
Teoreticko – praktický kurz pro zubní lékaře, 
kteří chtějí nabídnout svým pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.

bit.ly/3tgMZtw

Rozšiřte své léčebné možnosti pomocí krátkých implantátů jako vhodné alternativy u
pacientů s nízkou výškou alveolární kosti.  Vyhnete se tak invazivnějším chirurgickým zákrokům 

Bene�ty pro pacienty:
• řešení v případech omezené vertikální výšky kosti
• omezení složitých procesů, které by vyžadovaly kostní štěpy
• vyhnutí se vedlejším chirurgickým zákrokům, jako je lifting maxilárního sinu
• snížení času a nákladů na léčbu
• jednodušší léčba implantátu

pro více informací navštivte stránky www.gctech.eu nebo www.hufa.cz

 

strojově opracovaný, vysoce vyleštěný 
krček jako prevence periimplantitidy

vyváženě konické tělo implantátu 
pro primární stabilitu 
během hojení kosti

samořezný závit pro hladké 
a minimálně invazivní zavádění

diametrálně zmenšená
platforma

Optimalizovaný závit a ideální
geometrie pro maximální

kontakt kosti a implantátu i přes krátkou délku �xtury

zaoblený apex 
pro bezpečnější hojení

šestihranná vnitřní geometrie, 
kompatibilní se všemi Aadva 

komponenty

Při plánování léčby implantátem prosím zvažte následující informace.
Krátký implantát Aadva je k dispozici ve dvou průměrech, 4,2 mm
a 5,2 mm. Celková délka je 6,3 mm, včetně 0,5 mm
opracovaného zaúhleného krčku.. V závislosti na konkrétním případu
a preferenci zavádění, je požadovaná hloubka zavádění
5,8 - 6,3 mm.

 

Short Implant

Art.No Product Name

810263 Short Implant D 4.2 Narrow Connection L6.3mm

810264 Short Implant D 5.2 Regular/Wide Conn. L6.3mm

810130 Short Implant Drill D 2.7

810131 Short Implant Drill D 3.2

810132 Short Implant Drill D 3.8

810133 Short Implant Drill D 4.2

810134 Short Implant Drill Stopper for Twist Drill D 2.0

 Technické informace

Strojově opracovaný krček
Zabraňuje periimplantitidě

Progresivní řezání závitů
Hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava AanchorTM
Zlepšuje osseointegraci

Mikrozávity v korunkové části
Distribuje zatížení okolní kosti

Standardní implantát Aadva

Kr
át

ký
 im

pl
an

tá
t

Kó
ni

ck
ý 

im
pl

an
tá

t

Zaoblený apex
Bezpečnější ošetření

Hermetické kónické těsnění a platform switch
Zabraňuje pronikání bakterií a podporuje stabilitu spoje

MAKRODESIGN A MIKRODESIGN IMPLANTÁTŮ
Radiologické vyhodnocení po 10 letech klinické funkce implantátového systému

Informujte se u svého obchodního zástupce ještě dnes, 
anebo kontaktujte našeho specialistu na implantologii: 
Mgr. Lenka Hufová, mobil: +420 732 213 695, e-mail: hufova@hufa.cz



 

1. Vyjměte z balení. 2. Vystřeďte na zubní
oblouk.

3. Jemně přisajte nebo 
polkněte.

4. Ostraňte vnější nosič. 5. Je-li třeba, jemně
upravte.

6. Nechte působit 60-90 minut.

Opalescence GO 6%
- univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem
“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, 
bez čekání na zhotovení bělícího nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem 
s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu po předchozím 
ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      1 940 Kč   2 580,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) 
příchuť: máta, meloun

4 kroky k vybělení
1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve Vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

Opalescence GO 6%Opalescence GO 6%

Sleva 
25%

Více o bělení na www.opalescence.cz f @OpalesceCZSK @beleni_opalescence_cz_a_sk

Mini kit                       1 020 Kč   1 360,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta 

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish



Více než jen 
vynikající 

chuť!

Pro udržení 
zdravých zubů?

Pro remineralizaci
skloviny?

Pro citlivé zubní krčky? 
Pro citlivé zuby 
před nebo po bělení?

Pro děti mladší 
jednoho roku, 
pro všechny?

25% 
SLEVA

1. American Academy of Pediatric Dentistry. Prohlášení o politice při používání fl uoridu. Přijato 1967. Znovu potvrzeno 1977. Revidováno 2018. Přístupné na adrese http://www.aapd.org/media/Policies_Guidelines/P_FluorideUse.
pdf. 2. American Dental Association Council on Scientifi c Affairs. Professionally applied topical fl uoride: evidence-based clinical recommendations. J Am Dent Assoc. 2006;137(8):1151-9. 

Enamelast ®  

Dentsply NUPRO ® *

® *

3M Vanish™*

DMG ClearShield ® *

Duraphat ® *

2500

2000

1500

1000

500

0

Enamelast ® 

varnish

3M
    Vanish ™ * Placebo

2314
± 185

696
± 82

-21 ± 24

VSTŘEBÁVÁNÍ FLUORIDU ( µg F/cm 3 ) 2

UVOLŇOVÁNÍ FLUORIDU 3

Time (hours)

Fl
uo

rid
e 

Re
le

as
e 

( µ
g

/c
m

2 
)

5 10 15 20 25

0

20

40

60

80

100

120

Před aplikací Enamelast Po aplikaci Enamelast

Tip: 
AAPD doporučuje fl uoridový lak „k použití 
jako preventivní pomocný prostředek ke 
snížení demineralizace skloviny u dětí, 
u nichž bylo zjištěno riziko vzniku zubní-
ho kazu v raném dětském věku”.1 Použití 
fl uoridového laku jako prevence proti kazům 
rovněž podporuje ADA.2 

Tip: Enamelast: 
1. vynikající fl uoridační prostředek 
pro pacienty, kteří mají zuby ošetřeny 
ortodontickými sealanty; sytí sealanty, 
které pak uvolňují fl uoridy do zubu po delší 
dobu
2. Vynikající doplněk prevence zubního kazu 
k pečetění fi sur (UltraSeal XT Hydro, 
UltraSEal XT Plus)

Fluoridační lak 
s 5% fl uoridu sodného
(22 000ppm fl uoridových iontů)

• Xylitol jako sladidlo, dodatečná ochrana  
 proti bakterii streptoccocus mutans
• Na zubech zůstává až 48 hodin
• Neobsahuje barviva ani lepek 
• Snadná a rychlá aplikace během minuty 
– kartáčkem nebo kanylkou
• Jediný fl uoridační přípravek určený 
 i pro děti mladší 1 roku

Vše, co chcete mít ve fl uoridovém laku: 
• Účinné složení
• Fluoridový lak Enamelast vykazuje nadprůměrné uvolňování a vstřebávání  
 fl uoridu ve srovnání s top konkurenčními fl uoridovými laky1

• Vysoká míra uvolňování = množství fl uoridu dosažitelné při každém ošetření
• Nadprůměrné vstřebávání = účinnost absorpce fl uoridových iontů 
• Nedávivé složení umožní ošetření problematických pacientů

Patentovaná výjimečná adheze
Fluoridový lak obsahuje složky, které zvyšují retenci a tak umožní pacientům 
využít veškeré výhody laku.

Pohodlná aplikace – balení podle vašich potřeb.
Možnost volby mezi jednorázovým blistrem s dávkou pro 1 pacienta 
nebo mezi stříkačkami s dávkou pro 3 – 4 pacienty. 

Vše, co ocení Vaši pacienti:
• Hladká textura
• Pocit hladkých zubů nebude Vašim pacientům bránit ponechat lak na zubech.
Na zubech téměř neviditelný
Vaši pacienti se nebudou ostýchat odejít po ošetření z ordinace s lakem 
na zubech.

Úžasné příchutě:

lesní ovoce 
pana Waltera

žvýkačkakaramelchladivá 
máta

pomerančový 
krém

Balení a ceny:
pouze v příchuti Walterberry:
• stříkačky kit 2×1,2ml+ kanyly Soft Eze 340 Kč 390,- 
• Ekono kit 20×1,2ml stříkačky bez kanyl   2 630 Kč   3 500,-

v příchutích Walterberry, 
pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta, karamel, 
bez příchutě: 
• jednorázové blistry 200×0,4ml                 9 630 Kč  12 840,-
• jednorázové blistry   50×0,4ml                 2 910 Kč   3 880,-

neutrální



Dentin 1pk
A1D 4727
A2D 4728
A3D 4729
B1D 4730

Enamel 1pk
EN 4731
EW 4732

Dentin 1pk
A1D 4744
A2D 4745
A3D 4746
B1D 4747

Enamel 1pk
EN 4748
EW 4749

4814 - Transcend Singles Intro Kit
10 x 0,2 g singles of each shade:  
A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

4817 - Transcend UB Singles 4pk
 40 x 0,2 g singles Universal Body shade

4757 - Transcend UB Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles Universal Body shade

4733 - Transcend UB Syringe 1pk
1 x 4 g syringe Universal Body shade

Transcend Syringe 1pk
4 g syringe

Transcend Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles

Complementary Shades

Pair Composite Wetting Resin with any Ultradent composite to improve 
instrument and composite glide when sculpting and contouring.

3059 - Composite Wetting Resin Syringe 2pk
2 x 1,2 ml syringes

 

. 

4734 - Transcend UB Syringe 4pk
4 x 4 g syringes Universal Body shade

4726 - Transcend Syringe Intro Kit
1 x 4 g syringe of each shade:  

A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

Universal Body Shade

UPP 760-EU     10-2023

© 2023 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.  ULTRADENT.EU
eu.ultradent.blog

Follow Us!

Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní  
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

and 

 

and 

 

and 

 

and 

 

 

Před        

Zabarvení 
od amalgámu           

Bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  

and 

 

Před Po

Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

Splyne s odstínem okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit bělícími gely Opalescence™,

výplně se přizpůsobí světlejšímu odstínu. 

Krásný výsledek jednoduše
 – pro jakoukoli výplňBalení:

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4×4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40×0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7×4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

504814 Transcend kit - kompule 70×0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1×4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10×0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

SLEVA
25%

První kompozit, 
který po vybělení nemusíte opravit

6.290 Kč

3.640 Kč

10.399 Kč

5.970 Kč

1.860 Kč

1.080,-

8.380,-

4.850,-

13.800,-

7.900,-

2.480,-

1.430,-



• Průměr čočky 12,5mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst
• Funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo 
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení    
 ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)
• 

Kit 505973: 
1× VALO X LED lampa
5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační ProxiBall
diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)
2× nabíjecí baterie
1× nabíječka baterií
1× el. kabel pro napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru
1× šňůrový adaptér, držáček na lampu
1× oranžový ochranný štítek proti modrému světlu
1× vzorkové balení ochranných návleků

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

48.610 Kč   60.760,-

ZÁRUKA 

5 LET!!

20 % 
SLEVA

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režim: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)
Diagnostický režim: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi sur, 
• výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
• odstínu při bělení aj.
Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
(jsou součástí balení - 5 ks celkem)

ZÁRUKA 

5 LET!!
TIP 
s VALO LED lampou ušetříte 
– zpolymerujete spolehlivě 
za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompo-
zitních materiálů ohledně množství 
energie v J potřebné k polymeraci

LED 
polymerační
lampy

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

Širokospektrální LED polymerační lampa.

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Kit 505972: VALO Grand Cordless LED lampa černá
Kit 504866: VALO Grand Cordless LED lampa půlnoční modř 
Kit 504865: VALO Grand Cordless LED lampa oranžová Red Rock
Kit 504864: VALO Grand Cordless LED lampa safírová modř
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

46.899 Kč   52.110,-
46.899 Kč   52.110,-
46.899 Kč   52.110,-
46.899 Kč   52.110,-
43.590 Kč   48.430,-

• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 385 – 515 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
3 polymerační režimy: 
•  standard (1 000 mW/cm2)
•  vysoký (1 400 mW/cm2, 1600mW/cm2 u VALO Grand)
•  extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2)
•  zkrácená doba polymerace na 3 sekundy na vrstvu
•  odolné proti poškození pádem a poškrábání

10 %
SLEVA

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2



Mísící poměr prášku a gelu závisí na požadované proceduře. Ať už potřebujete jakoukoli konzistenci, MTAFlow White bude účinný, bez hrudek a snadno přesně dávkovatelný.

JEDINÉ MTA, 
který proteče kanylou 
NaviTip 29ga. 

Apexifi kace Apikální uzávěr
Zaplnění 

konce kořene 
Překrytí pulpy Pulpotomie

Perforace dna 
dřeňové dutiny

Resorpce

SPRÁVNÁ KONZISTENCE PRO SPRÁVNOU PROCEDURU

NaviTip® Single SidePort 29ga® 
Aplikační kanyla pro nanášení UltraCal XS, MTAFlow, 
MTAFlow White

1 otvor po straně brání protlačení materiálu přes apex 
délky 17, 21, 25 nebo 27 mm

20× kanyla   1.320 Kč   1.790,-  

NaviTip® 29ga, 30ga  
Aplikační kanyla pro endodontické ošetření v délkách 
17, 21, 25 a 27 mm
29ga (0,33mm): pro EndoRez, UltraCal XS, 
File-Eze a MTAFlow/ MTAFlow White
30ga (0,30mm): pro hypochlorid sodný, 
roztok EDTA18%, Citric Acid 20%, 
roztok chlorhexidinu, UltraEtch

20× kanyla     1.320 Kč   1.750,-
50× kanyla     2.880 Kč   3.840,-

TM

WHITE

Opravný mineral-trioxid- agregate cement 
pro endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny. 505980   MTAFlow White kit   4.499 Kč   5.620,-

NaviTip® Double SidePort 31ga® 
Aplikační ohebná kanyla 31ga(0,28mm) pro hypochlorid sodný, roztok 
EDTA18%, Citric Acid 20%, roztok chlorhexidinu, UltraEtch

2 otvory po stranách brání protlačení kapaliny přes apex - délky 21 mm 
nebo 27 mm

20× kanyla  1.380 Kč   1.840,-
50× kanyla  3.020 Kč   4.020,-

TM

WHITE

• opravný mineral trioxid aggregate cement 
• ultrajemný zrnitý prášek a proprietární gelové medium
• hladká konzistence pro každou proceduru. 
• přesné dávkování až k apexu pomocí kanyly NaviTip 29ga Single port/ NaviTip 29ga
• bioaktivní, podporuje hojení

POCÍTÍTE ROZDÍL
Složení je odolné proti vymývání, což zajišťuje, že směs zůstane 
tam, kam ji nanesete.
Již 5 minut po nanesení MTAFlow White můžete povrch 
opláchnout bez rizika vymytí MTAFlow White.
MTAFlow White smíchaný a připravený ve Skini stříkačce se může 
použít do 15 minut po smíchání.

Kit: 8-10 aplikací 
  1× MTAFlow White prášek (2g)     
  1× MTAFlow White gel (2ml)
  1× odměrka s 2 odměrnými konci 
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock 
  1× průvodce technikou míchání,           
  1× návod

NaviTip FX 30ga® 
Aplikační kanyla  pro Citric Acid
 
multifunkční kanyla: čistí, oškrabuje a vyplachuje pevná kanyla 
30ga (0,30 mm)
délky 17 nebo 25 mm

20× kanyla 17 mm   1.470 Kč  1.960,-
20× kanyla  25 mm  1.380 Kč  1.840,-

Sleva 
20%



10

PROFESIONÁLNÍ DOMÁCÍ BĚLENÍ S POSTUPNÝM UVOLŇOVÁNÍM 
PEROXIDU VODÍKU 

Opalescence™ PF 10% / 16%
• Jediný viskózní lepkavý bělící gel na trhu s 

postupným uvolňováním peroxidu vodíku.
• Aktivní po celou dobu aplikace předepsanou 

výrobcem.
• Optimální interakce s organickými pigmen-

ty v dentinu.
• Maximální bělící účinek.
• Dlouhodobá výdrž bělení - až několik let bez 

nutnosti přebělení.
• Ochrana a posílení skloviny.

Noční bělení Opalescence™ PF 10%
• 10 % karbamidu peroxidu
• doba 1 aplikace: 8-10 hodin/ noc
 
Denní bělení Opalescence™ PF 16%
• 16 % karbamidu peroxidu
• doba 1 aplikace: 4-6 hodin/ den

 

• 20% vody chrání před dehydratací zubů a 
návratem k původnímu odstínu

• formula PF chrání před citlivostí zubů při 
a po bělení

• pH 6,9 nenarušuje sklovinu
• příchuť: máta, meloun, bez příchutě
• doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací
• 1/3 –1/2 stříkačky na 1 nosič
 
• Balení: 50536x-EU Pacient Kit (8x1,2ml 

stříkačka Opalescence PF, 1x25ml bělící 
zubní pasta Opalescence, 1x krabička na 
nosiče, 1x kartička vzorník odstínu)

• Balení: 5053xx-EU Doktor Kit (8x1,2ml 
stříkačka Opalescence PF, 2x folie Soft 
Tray, 1x 1,2ml LC Bloc-Out Resin, 1x25ml 
bělící zubní pasta Opalescence, 1x krabička 
na nosiče, 1x kartička vzorník odstínu)

• Balení: 50539x-EU Refill (40x1,2ml 
stříkačka Opalescence PF)

PRO HLADKÉ, ČISTÉ A ZÁŘIVÉ ZUBY

Bělící zubní pasty Opalescence
• Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého.
• Aktivně odstraňuje povrchové skvrny.
• Odstraněním povrchových skvrn.
• Zesvětlí zuby o dva odstíny již za jeden měsíc.
• Výjimečné vstřebávání fluoridu sodného.
• Pomáhá lépe chránit před kavitami a posiluje sklovinu.
• Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu.
• Bezpečná pro každodenní, dlouhodobé použití, vhodná pro celou rodinu.
• Vhodná i pro nebělené zuby.Neobsahuje Triclosan ani TiO2.
• Nízkoabrazivní-RDA78.
 
Bělící zubní pasta Opalescence Originál
• 4,8x větší absorpce fluoridů sklovinou (splňuje specifikace ADA)
• Balení: 12x 100 ml, 24x 30 ml

Bělící zubní pasta Opalescence  
Sensitivity Relief
• Pro citlivé zuby
• 5% dusičnanu draselného  

pro snížení citlivosti zubů –  
např. po bělení

• Balení:  
12x100 ml,  
24x30 ml

TIP
Chcete bělit a máte citlivé 

zuby? Začněte používat Bělící 
zubní pastu Opalescence 
Sensitivity Relief již 14 dní 
před bělením. Pomůže vám 

snížit nebo odstranit citlivost.

CHEMICKO-ABRAZIVNÍ PASTA PRO 
MINIMÁLNĚ-INVAZIVNÍ OŠETŘENÍ 
ZUBŮ S FLUORÓZOU 

Opalustre™
• Obsahuje 6,6% kyseliny chlorovodíkové 

a mikročástice karbidu křemíku.
• Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny 

z povrchu skloviny do hl. 0,2mm.
• Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min.
• Opalustre kit: 4 x stříkačka 1,2 ml, 

20x kanyla white mac, 10x kalíšek se 
štětinami opal cup, 10x leštící kalíšek 
opal cup.

TIP
Pokud jsou skvrny na zubech světlé, zkuste 

nejdříve vybělit. K izolaci měkkých tkání použijte 
OpalDam – viz katalog UD 2024 str. 21.

PŘED

PO

RETRAKTOR TVÁŘÍ, RTŮ A JAZYKA  

Umbrella™ 
• Dobře rozevře rty pacienta, chrání jazyk.
• Umožní vám dobře vidět i v distálním úseku chrupu.
• Spolehlivě drží, zvyšuje bezpečnost ošetření.
• Pro pacienta je velmi pohodlný, netlačí ani při delším ošetření.

Jaká velikost Umbrelly?
• velikost otiskovací lžíce 2-3 = Umbrella Medium.
• velikost otiskovací lžíce 4-6 = Umbrella Large.
• Pokud si nejste velikostí jisti, zvolte Umbrellu Large.

Balení:
• 4871 - Umbrella Soft Tissue Retractor Medium 20 ks
• 5162 - Umbrella Soft Tissue Retractor Medium 40 ks
• 5257 - Umbrella Soft Tissue Retractor Large 20 ks
• 5258 - Umbrella Soft Tissue Retractor Large 40 ks

TIP
Bezpečná při 

ordinačním bělení, 
nesklouzává, 
nepřekáží.

pacient kit | 1 872,-** 2 080,-
doktor kit | 2 025,-** 2 250,-
refill  - 40x 1,2 ml  | 7 686,-** 8 540,-

Original - 133 g | 239,-** 265,-
12x 133 g | 1 ks = 234 Kč | 2 808,-** 3 120,-
28 g |  88,-** 98,-

kit | obj. č. 500554 | 4 032,-** 4 480,-
mini kit | obj. č. 505554 | 2 250,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500555 | 2 592,-**

2 500,-

2 880,-

Umbrella M/L, 5 ks | 306,-** 340,-
Umbrella M/L, 20 ks | 1 340,-**

Umbrella M/L, 40 ks | 2 394,-**

1 340,-

2 660,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



11

PEAK UNIVERSAL ADHESIVE SYSTÉM

Peak™ Universal Bond / Peak SE Primer
Peak Universal Bond
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5%) a minimální tlouštka filmu 2μm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů a endodontických 

ošetření.
• Ethylalkohol jako rozpouštědlo.
 
Peak SE Primer – v JetMix stříkačce: vždy čerstvý, nedegraduje
• Primer s nejnižším pH na trhu (pH 1,2) -pevná vazba i ke sklovině.
• Doba použitelnosti po smíchání: 120 dnů.
• Zajišťuje čerstvé, stabilní chemické složení.
• Snadný postup s nanesením jedné vrstvy.
• Přesná a pohodlná aplikace.
• Není třeba oplachovat.

SLEVA

TIP

10 %

Doporučení: při technice self –etch s Peak 
Universal Bondem použije vždy Peak SE Primer!

TIP
Pro dosažení nejvyšší pevnosti vazby, 

doporučujeme použít primer Peak - ZM 
spolu s pryskyřičným cementem PermaFlo DC.

PRIMER NA ZIRKON A KOV

Peak™ - ZM
• PEAK™ -ZM : primer pro zirkonovou nebo kovovou protetiku.
• Unikátní směs monomerů fosfátu včetně MDP monomeru.
• Zesílená pevnost vazby k pryskyřičným cementům.
• Vysoká pevnost vazby k zirkonu, aluminiu a kovu.

• Upozornění: nepoužívejte se samoadhezivními pryskyřicemi nebo RMGI.

Balení:
• 502464 - Kit Peak-ZM primer na zirkon a kov: stříkačka 2x1,2ml stříkačka,  

20x kanyla Black Mini Brush

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

JEDNORÁZOVÉ MATRICE

Omni-Matrix™
• Rychlé, bezpečné, hygienické.
• Snadné nasazení, snadné sundání.
• Lepší viditelnost v místě zákroku a větší pohodlí pacienta.
• Matrice s křidélky – lepší fixace pozice.
• Matrice bez křidélek – snadné zavedení klínku.
• Univerzální, úzké, s kovovým nebo s mylarovým páskem.

• Kovové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48 ks v balení:
• oranžové – 6,5 x 0,025mm
• zelené – 6,5 x 0,038mm
• fialové – 5,2 x 0,038mm
• Mylarové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48ks v balení:
• červené – 6 x 0,064mm

Ultrapak™
• Snadné zavedení.
• Vynikající absorpce.
• Bezkonkurenční retrakce.

Balení:
• Kit: Ultrapak vlákno 1 x 00,0,1,2 + stojánek
• Refill: 1xUltrapak vlákno 000 (černé), 

1xUltrapak vlákno 00 (žluté), 1xUltrapak
• vlákno 0 (fialové), 1xUltrapak vlákno  

1 (modré), 1xUltrapak vlákno 2 (zelené),
• 1xUltrapak vlákno 3 (červené) Vlákno ze 100% bavlny propletené do tvaru 

uzavřeného tubulu se dobře napěchuje do 
sulku. Poté díky řízené expanzi optimálně 
odtáhne tkáně.

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 2 610,-
lahvička - 4 ml | 2 320,- | obj. č. 504543

Peak SE - 4x 1,2 ml  | 2 340,- | obj. č. 505135

2 090,-

2 110,- 2x 1,2 ml - stříkačky + 20 kanyl | 2 490,- | obj. č. 502464     2 090,-*

kovové - 48 ks | 3 550,- | 2 952,-** 3 280,-
mylarové - 48 ks | 4 650,- | 3 879,-** 4 318,-

č. 0 - fialové, dolní frontální zuby aj. | 459,-**

sada se stojánkem, vel. 00, 0, 1 a 2 | obj. č. 509330 | 1 845,-** 2 050,-
č. 000 - černé, pro frontální zuby | obj. č. 509331 | 576,-**

č. 00 - žluté, preparace a cementování faset | obj. č. 509332 | 504,-**

č. 1 - modré, retrakce tkání při preparaci na korunku | obj. č. 509334 | 459,-**

č. 2 - zelené, horní vlákno při metodě dvou vláken | obj. č. 509335 | 459,-**

č. 3 - červené, pro místa se silnou gingivou | obj. č. 509336 | 459,-**

640,-

560,-

510,-

510,-

510,-

510,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



12

LEPTADLO A SILAN NA KERAMIKU

Pocelain Etch & Silane
• Pufrovaná 9% kyselina fluorovodíková.
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky.
• Nestéká.
• Nezabarvuje kompozity ani pryskyřičné cementy.
• 90 sekund leptání, oplach, 60 sekund Ultradent® 

Silane.
• Vhodné i na lithium-disilikátovou protetiku (IPS e.max®).
 
Balení:
• 500505 Porcelain Etch Kit: 2x1,2ml Porcelain Etch, 

2x1,2ml Ultradent Silane, 20x kanyla Black Mini Brush, 
20x kanyla Inspiral Brush

• 501108 Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch, 
1,2 ml Ultradent Silane, 1,2ml Ultra-Etch, 1,2 ml Peak 
Universal Bond, 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer,  
1,2 ml OpalDam, 20 x kanyla Black Mini Brush,  
20 x kanyla Blue Micro, 20 ks kanyl Micro 20ga,  
20 x kanyla Inspiral Brush

SLEVA
10 %

Povrch keramiky před leptáním

Po 90 sekundách leptání 
Porcelain Etch a 5 sekundách 
leptání - čištění kyselinou 
fosforečnou

NEJZATÉKAVĚJŠÍ FLOW KOMPOZIT NA TRHU 

PermaFlo™
• První vrstva při zhotovení kompozitních  

výplní na dno kavity.
• Ideální pro dostavby chrupu v pediatrii  

a ošetření mikrokavit.
• Pro upevnění transparentních inlejí, onlejí  

a fazet, přímé fazety a výplně I.-V. třídy.
• Světlem tuhnoucí, radiopákní.
• Plněn z 68% nanočásticemi o velikosti 7 μm.

Balení:
• Stříkačky: 2x1,2ml stříkačky + 4 x kanyly  

Micro 20 ga (dostupné v odstínech A1, 
A2, A3, A3.5, B1, Translucent,  
Dentin Opaquer, Pink, Purple)

• Více informací naleznete v katalogu  
Ultradent CZ 2024, str. 73, 74 a 123

PermaFlo Dentin Opaquer: zakryjte kov  
a diskolorace, je zvláště vhodný při opravách 
keramických korunek.

Pečetidlo kompozitních výplní

PermaSeal™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná 

pryskyřice.
• Utěsňuje mikrospáry u okrajových uzávěrů 

a nepravidelnosti kompozitních výplní vzniklé 
během leštění.

• Zabraňuje průsakům, u výplní snižuje riziko 
zabarvení a kontaminace.

• Dobře přilne k provizorním kompozitním 
náhradám, zlepšuje jejich vzhled (např. z 
bisacrylu), Chrání a revitalizuje provizorní 
pryskyřičné náhrady, vytváří okamžitý vysoký lesk.

• Balení: PermaSeal Minikit:  
stříkačka 2x1,2ml + 10x kanyla  
Black Micro FX.

Před aplikací

Zpolymerovaný PermaSeal

DUÁLNĚ TUHNOUCÍ KOMPOZITNÍ FIXAČNÍ A DOSTAVBOVÁ PRYSKYŘICE

PermaFlo DC
• Pryskyřice Bis-GMA –bez Bisphenolu A.
• Duálně tuhnoucí: pracovní čas 3-5 min, úplně ztuhne cca za 10 min.
• Nejtenčí tloušťka filmu ze všech kompozitních fixačních pryskyřic– 9 µm.
• Plněna ze 70 % své hmotnosti částicemi 1,5 μm = vysoce odolná proti otěru.
• Nízká polymerační smrštivost.
• Radioopákní.
• Míchání v duální stříkačce, nanášení kanylou – úspora materiálu.
• Vysoká pevnost vazby ke sklovině, k dentinu, vysoká pevnost v tlaku.
• Balení: 1x5ml stříkačka + 20 míchacích kanyl + 20 intraorálních kanyl
• Odstíny: A2, A3.5, Translucent, Opákní bílá

Silane refill - 2x 1,2 ml | 850,- | obj. č. 500410

Porcelain Etch + Silane - 2x 1,2 ml + 20 kanyl | 1 610,- | obj. č. 501019 1 450,-
Porcelain Repair Kit | 6 290,- | obj. č. 501108

Porcelain Etch refill - 2x 1,2 ml | 1 070,- | obj. č. 500406

Porcelain Etch Kit | 3 050,- | obj. č. 500405

5 670,-

970,-

770,-

2 750,- refill - 2 x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 665,-**

Dentin Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 501005 | 1 665,-** 1 850,-
Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 | 1 692,-**

Pink - 2x 1,2 ml | obj. č. 500963 | 1 683,-**

1 880,-

1 870,-

1 850,-

Kit 2 x 1,2 ml + 10 kanlyl | obj. č. 501013 | 1 602,-** 1 780,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 2 484,-** 2 760,- 5 ml + 40 kanyl  | 3 114,-** 3 460,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



13

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KERAMIKY     

Jiffy™ Natural Universal Intraorální 
• Pro intraorální leštění jakéhokoli keramického materiálu včetně zirkonu, lithiumdisilikátu a 

porcelánu.
• Ohebné kotouče naimpregnované diamantovou drtí střední a jemné zrnitosti ve tvaru spirály 

se snadno přizpůsobí anatomii zubu včetně okluzní anatomie, poddajné výčnělky dosáhnou 
tam, kam kalíšky a špičky nemohou.

• Dosahují vysokého lesku podobného přirozené sklovině.
• Lze jej použít k obnově starších protéz.
• Optimální dvoustupňová lešticí sekvence.
 
• Balení: Jiffy™Natural Universal  

RA Intraorální: 6 x 14mm  
kotouč (3x střední, 3 x jemný)

• Jiffy™ Natural Universal RA  
Intraorální: 3 x 14mm kotouče střední

• Jiffy™ Natural Universal RA  
Intraorální 3 x 14mm kotouč jemný

SLEVA
10 %

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s plastovým stojánkem.
 
• Balení:
• 506384 – Jiffy™ Natural  Kit  

pro leštění kompozitů:  
1x spirálový lešticí nástroj  
Jiffy Střední, 1x spirálový  
lešticí nástroj Jiffy Jemný,  
1x kroucený lešticí kartáček  
Jiffy Střední, 1x tkroucený  
lešticí kartáček Jiffy Jemný,  
1x plastový stojánek

• Refill: 3x spirálový kotouč  
nebo 3x kroucený kartáček  
na okluze (jemný nebo střední)

SVĚTLEM POLYMERUJÍCÍ PRYSKYŘICE NA FIXACI FAZET 

PermaShade LC
• K fixaci translucentních fazet propouštějících světlo.
• Vynikající sladění odstínů, trvalá barevná stabilita.
• Ergonomická stříkačka s kontra úhlem umožní spolehlivé a pohodlné nanášení 

materiálu.
• Střední viskozita brání samovolnému pohybu fazety před polymerací.
• Pro fixaci fazet z porcelánu, zirkonu, kompozitu nebo jiné nepřímé fazety.
• Nízká polymerační smrštivost brání po polymeraci vzniku pnutí a prasknutí fazety.
• Dostupný ve čtyřech variantách odstínů VITA™: translucentní, opákní bílý, A2 a B1.

• Balení: Každý odstín: stříkačky 4x0,5ml (0,95g)

DENTINOVÝ LINER A BÁZE

Ultra-Blend™ Plus
• Světlem aktivovaný, RTG kontrastní liner s hydroxidem vápenatým v urethan-

dimetakrylátové (UDMA) bázi.
• Dokonalý materiál pro překrytí dřeně.
• Vynikající uvolňování kalcia.
• Nerozpustí se časem.
• Vysoce plněný.
 
• Balení:  

Kit 500415:  
2x1,2ml UltraBlend  
Plus Dentin, 2x1, 2ml  
UltraBlend Plus Opákní bílá,  
20x kanyla Black Micro,  
20x kanyla Black Mini

• Minikit: 2x 1,2 ml Ultra-Blend  
dentin, opáknbí bílý, 20 kanyl  
BlackMicro (501016)

TIP
Použijte k překrytí MTAFlow při překrytí 

pulpy před zhotovením výplně.

PROVIZORNÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘICE

J-Temp™
• Radioopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá provizorní pryskyřice na metakrylátové bázi.
• Balení: 504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 x 1.2 ml stříkačka, 20 x kanyla Black Mini,  

1 x průvodce Step-by-Step, návod k použití.
KLINICKÉ INDIKACE: 4 V 1

kit | 5 110,- | obj. č. 506080 4 600,- kit | 1 860,- | obj. č. 506384 1 680,-

 4 x 1 g  | obj. č. 505228 | 2 700,-** 3 000,-

kit | obj. č. 500415 | 2 826,-** 3 140,-
refill 4x 1,2 ml | 2 079,-**

 mini kit | obj. č. 501016 | 1 368,-**

2 310,-

1 520,-

kit 4 x 1,2ml + 20 kanyl | obj. č. 504897 | 1 386,-** 1 540,-

Dočasné výplně (endodontické, inlaye/
onlaye, dostavba hrbolků, bělení 
walking bleach).

Doplnění zubní struktury pro upevnění 
kofferdamové spony a jako bariéry 
proti endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami implantátu 
při otiscích k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu.

Frontální nákusy a dočasné nákusné 
valy během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby v ortodoncii.

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



14

SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM 

HALO™ 
Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu vydrží více než 1000 použití
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.
 
Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operačních postupů.
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé.
 
Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice.
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou.
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků .

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas.
• snadno se desinfikuje desinfekcí na povrchy.

TĚSNĚNÍ A TMEL POD KOFFERDAM

OraSeal™ 
• Zvyšuje ochranu před bakteriemi a průsaky při endodoncii.
• Spolehlivě utěsňuje dermadam i při protržení během 

výkonu, přilne pod slinami či kapalinami.
• Vyblokuje podsekřiviny při otiskování.
• Nutné utěsnění kofferdamu při ordinačním bělení (jestliže 

se místo pryskyřičné gingivální bariéry používá kofferdam).
• Není třeba polymerovat, snadno jej odstraníte.
• Balení: OralSeal Kit 500352: 2x1,2ml OraSeal Tmel, 

2x1,2ml OraSeal těsnění, 20x kanyla White Mac Mini.

IZOLACE PŘI DENTÁLNÍCH VÝKONECH

DermaDam™ 
• Kofferdam k izolaci, nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.
• Vhodný i pro začínající stomatology nebo pro studenty stomatologie.

• DermaDam medium 0,20mm 15x15cm, 36 ks
• DermaDam heavy 0,25mm 15x15cm, 36 ks

InterGuard
• Chrání mezizubní prostory před 

iatrogenním poškozením při preparaci.
• Umožní rychlejší a bezpečnější preparaci.
• Nebrání v dosahu nástrojů.
• Skvělé pro tunelové preparace, pro 

ochranu přilehlých zubů při abrazi 
vzduchem.

• Autoklávovatelný.
 
• Kit: 5x4,0mm a 5x5,5mm
• Refill. 10x 4,0mm nebo 10x 5,5mm

Original Minikit bez nástrojů | obj. č. 504835 | 7 578,-**

Originál Kit s nástroji | obj. č. 504831 | 15 156,-** 16 840,-
Originál Kit bez nástrojů | obj. č. 504832 | 10 305,-**

Firm nelepivý bez nástrojů | obj. č. 504833 | 10 305,-**

11 450,-

11 450,-

8 420,-

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 485,-** 1 650,-
OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 098,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 098,-**

1 220,-

1 220,-

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 305,-** 1 450,-
heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 548,-** 1 720,-

kit - 2x 5 ks | obj. č. 503097 | 1 367,-** 1 520,-
refill - 10 ks | 1 367,-**

refill - 50 ks | 4 932,-**

1 520,-

5 480,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



15

Ultra-Etch™
• Samolimitující chemie leptá jen do hl. 1,9µm.
• Penetruje do nejmenších fisur, ale nestéká na vertikálních površích.
• Neobsahuje polymery, nezanechává rezidua.
• Tixotropní, snadno proteče kanylou.
• Expirační doba 48 měsíců.

ViscoStat
• Viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železnatého.
• Hloubková aktivní hemostáza během několika sekund.
• Brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování.
• Velmi šetrný k tkáním.
• Pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomi.
• Vynikající jako fixátor při pulpotomii – alternativa formocresolu šetrnější k tkáním.

Balení:
• 500647 Indispense Kit: 1x30ml ViscoStat + 20x kanyla  

Metal Dento-Infusor Comfort Hub+  
20x1,2ml prázdné stříkačky

• 500645 Indispense:  
1x30ml ViscoStat

Astringedent X™ 
• Roztok s 12,7% síranu železnatého  

a subsulfátů.
• Nejrychlejší a nejsilnější hemostatikum 

Ultradent.
• Pro případy, kdy může být dosažení kvalitní 

hemostázy náročnější  
(např. Při problematickém krvácení,  
které se obtížně zastavuje).

• pH ~1,0

Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou 

Metal Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™  

Dento-Infusor™ použijte pouze 
na čerstvě zhojený epitel, je méně 

agresivní.

TIP Astringedent™
• Vodný hemostatický roztok s 15,5 % síranu železitého.
• Klasický” hemostatický přípravek pro hlubokou hemostázu.
• Zastavuje krvácení během několika sekund.
• K zástavě povrchového krvácení při různých dentálních výkonech a procedurách 

stomatologické chirurgie.
• pH ~1,0.

ViscoStat Clear™
• Hemostatický viskózní gel s 25% chloridu hlinitého.
• Transparentní gel pro estetické zóny.
• Pro zastavení slabšího krvácení a sulkulárních tekutin.
• Zůstává v sulku, nezanechává rezidua, nestéká.

Balení:
• 506409 Kit: 4x1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla 

Metal Dento-Infusor Comfort Hub
• 506407 Indispense Kit: 1x30 ml ViscoStat Clear + 20x 

kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+ 20x1,2ml 
prázdné stříkačky

• 506408 Indispense: 1x30 ml ViscoStat Clear

Econo kit - 20x 1,2 ml + 40 kanyl | obj. č. 500167 | 3 456,-**

IndiSpense - 30 ml | obj. č. 500685 | 2 403,-** 2 670,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500164 | 936,-**

intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | obj. č. 500163 | 1 296,-**

1 040,-

1 440,-

3 840,-

IndiSpense kit | obj. č. 500647 | 2 322,-** 2 580,-
IndiSpense - 30 ml | obj. č. 500645 | 1 422,-** 1 580,-

30 ml | obj. č. 500690 | 1 764,-** 1 960,-
Astringedent X lahvička 30 ml | obj. č. 500112 | 1 746,-** 1 940,-

IndiSpense 30 ml | obj. č. 500686 | 1 431,-** 1 590,-
Astringedent lahvička 30 ml | obj. č. 500111 | 1 431,-** 1 590,-

IndiSpense kit | obj. č. 506407 | 2 412,-** 2 680,-
IndiSpense - 30 ml | obj. č. 506408 | 1 485,-** 1 650,-
Kit | obj. č. 506409 | 1 205,-** 1 350,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



Intraorální skener  

HELIOS 500
Od teď je digitální technologie dostupná pro každého 

stomatologa! Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 
využijte digitalizaci hned teď.

Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 

Balení Kit obsahuje: 
1 žlutý držák (pro horizontální Bitewingy a distální PA) 
1 červený držák (pro horizontální Bitewingy)
1 modrý držák (pro vertikální Bitewingy a frontální PA)
skusový blok a zaměřovací kroužek

4 345 Kč   5 790 Kč

Dostupné pro všechny světové značky, například: Gendex, Planmeca, Carestream 
(Kodak), KaVo, Myray, Sirona, Soredex (Gigora), Ray, Sopro (Action), Trophy, 
Vatech a mnoho dalších. Specifi kujte v objednávce Vaši značku!

Balení Endo kit obsahuje: 
1 držák pro vertikální snímky (modrý) 
1 držák pro horizontální snímky (žlutý)
2 endo bloky (zelený a červený)
1 zaměřovací kroužek

5 245 Kč   6 990 Kč

TrollByte Kimera je zaměřovací systém 
pro intraorální rentgen, který umožňuje pořizovat jakýkoli typ
rentgenového snímku pomocí pouhých 3 držáků. 
Zaměřovací kroužek je barevně označen. 
Jednodílná konstrukce nevyžaduje žádnou montáž,
což usnadňuje manipulaci a je kompatibilní s většinou 
běžných značek snímačů a obrazových desek na trhu.
TrollByte Kimera je vyrobena z obnovitelných surovin 
na biologické bázi a všechny části jsou autoklávovatelné.

Barevné označení pro snadnou identifi kaci:
• Žlutá zadní PA a horizontální Bitewing
• Modrá přední PA a vertikální Bitewing
• Červená horizontální Bitewing

TrollByte Kimera má vše, co potřebujete.

SLEVA 
25%

Přesný
Rychlý

Nízká hmotnost
Dvě velikosti koncovek

Velký záběr skenované oblasti

Skvělý poměr cena x výkon
Poprodejní servis
Software v češtině
Záruka 2 roky

219 900 Kč



17AMALGÁMY A PROVIZORIA

SPHERODON-M Duett
• Smíšený non gama-2 amalgám  

se 40% obsahem stříbra  
v balení typu Duett.

• Chemické složení: Ag 40 %,  
Sn 32 %, Cu 28 %.

Balení obsahuje:
• 100 tablet á 390 mg,  

100 rtuťových sáčků á 400 mg, 
kapsle pro opakované použití  
a pinzetku.

Kapslovaný amalgám
• Kapslovaný amalgám v samoaktivačních kapslích s vysokým obsahem mědi (30 %).
• Bez gamma2 fáze, bez zinku.
• Složení: 43 % Ag, 25 % Sn, 30 % Cu.

Amalgamátor GM-50
• Multifunkční amalgamátor / 

třepačka různých druhů kapslí.
• 9 volitelných úrovní rychlostí 

míchání po dobu 1 až 30 sekund.
• Výkon max 4800 ot./min.
• Rozměry: 210 x 165 x 190 mm; 

hmotnost: 3 kg.
MD-Temp Plus bílý/růžový
• Provizorní výplňový cement pro hermetické uzavření kavity.
• Tuhne v kontaktu se slinami a konečné tvrdosti dosáhne do 1 hodiny po aplikaci.

Amalgam reducer
• Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození skloviny.

Provizorní korunky
• Ochranné, polykarbonátové 

provizorní korunky.
• Pro dlouhodobější  

aplikace.
• Set obsahuje 180 ks.

RelyX Temp NE
• Provizorní upevňovací cement na bázi zink oxidu bez obsahu eugenolu.
• Konečnou tvrdost lze snížit přidáním vazelíny.
• Balení: 2 tuby - 36 g báze, 16 g katalyzátor.

100 ks | 2 190,- | obj. č. 510019 1 890,-

č.3 - 50 ks | 2 395,- | obj. č. 5101073

č.1/2 - 50 ks | 980,- | obj. č. 5101070 820,-
č.1 - 50 ks | 1 350,- | obj. č. 5101071

č.2 - 50 ks | 1 795,- | obj. č. 5101072

1 130,-

1 490,-

1 990,-

Amalgamátor | 9 990,- | obj. č. 540066 9 490,-

bílý - 40 g | 510,- | obj. č. 5304520 459,-
růžový - 40 g | 510,- | obj. č. 5304521 459,-

12 ks | 1 ks = 50 Kč | 699,- 599,-

sada | 2 750,- | obj. č. 580016 2 550,-
refill - 5 ks | 150,- 139,-36 g + 16 g | 1 135,- | obj. č. 530399 1 059,-



Pro další informace naskenujte 
QR kód pomocí telefonu

Dětské korunky Ceramir nastavují nový
standard ve výplňové stomatologii pro děti

• Prefabrikované pro všechny velikosti mléčných zubů
• Patentovaná technologie laserového sintrování
• Napodobují vlastnosti, estetiku a anatomii přirozeného zubu
• Navrženo tak, aby byly minimálně invazivní
• Lze upravovat a opravovat v ústech
• Neobsahují bisfenol A a nejsou toxické

NOVINKA

8457-2024-07_CeramirPediatricCrowns_HUFA_235x310_CZ.indd   1 2024-07-02   10:13:23



19DOSTAVBY

Ceramir - pedo korunky
• Dětské korunky Ceramir nastavují nový standard ve výplňové stomatologii pro děti.
• Patentovaná technologie laserového spékání vytváří homogenní strukturu podobnou 

sklu a dodává materiálu přirozenou průsvitnost a vysoce lesklý povrch.
• Korunky barevně i tvarově napodobují anatomii primárních zubů.

SLEVA
20 %

Core-Flo DC / DC Lite
Core-Flo DC
• Duálně tuhnoucí, radioopákní materiál, obsahující fluorid, ideální pro dostavby, 

cementaci čepů a také jako výplňový materiál pro náhradu dentinu.

Core-Flo DC Lite
• Má nižší viskozitu a je dodáván  

v duálních stříkačkách – není  
třeba aplikační pistole.

• Dostupné ve dvou odstínech:  
Natural/A1 a opákní bílý.

Fast Splint (FIBER FORCE)
• Systém skelných vláken předem impregnovaných pryskyřicí.
• Neobsahují kov - biokompatibilní.
• Translucentní - téměř neviditelné.
• Nevyžadují zvláštní instrumentárium.
• Odstíny - bílý nebo růžový.
• UD vlákno - jednotlivá vlákna, umožňují použít  

libovolný počet vláken, snadno se tvarují.

Plochý splétaný pásek bílé barvy 
(nejoblíbenější)

Jednotlivá UD vlákna (umožňují 
použít libovolný počet vláken 
a snadno je tvarovat)

Splétaný copánek s kruhovým 
profilem

Start Kit, 80ks | 131 990,- | obj. č. 59805180 105 900,-
Start Kit, 40ks | 59 990,- | obj. č. 59805181

refill - 2ks | 2 640,- | obj. č. 59805100

47 990,-

2 110,-

DC refill - 8 g + 15 kanyl | 2 020,- 1 799,-
DC Lite refill - 8 g + 15 kanyl | 2 020,- 1 799,-

mřížka - 2 ks | 1 ks = 935 Kč | 2 460,- | obj. č. 588004

pásek bílý - 0,5 x 150 mm, 2 ks | 2 440,- | obj. č. 588015 1 990,-
splétaný copánek, bílý - ø 1,0 x 150 mm, 2 ks  | 2 440,- | obj. č. 588003

UD vlákno - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks | 2 440,-

1 990,-

1 990,-

2 090,-



20

GC EQUIA Forte HT
• Bulkfillový sklohybridní výplňový systém, který kombinuje skleněné částečky 

s vysoce naplněným pryskyřičným ochranným lakem.
• Nejpevnější a zcela nelepivý materiál, vhodný i pro zatěžované výplně II. třídy.
• Odstíny Fill: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4.
• Uvolňuje fluoridy, má vysokou toleranci vůči vlhkosti.

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, kompatibilní 

se všemi režimy leptání.
• Určený pro přímý bonding, pro provádění 

oprav a řešení hypersenzitivity.

G-Bond
• Jednosložkové, samoleptací,  

světlem tuhnoucí adhezivum,  
které využívá principy 
jak chemické, tak 
mikromechanické vazby.

• Starter kit obsahuje:  
5 ml bondu,  
50 mikroštětečků,  
1 mikro-aplikátor  
a míchací misku.

G-aenial Universal Injectable
• Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností a odolností proti opotřebení.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, AO1, AO2, AO3, CV, JE, BW, XBW, AE.

Fuji Plus
• Skloionomerní RTG kontrastní fixační cement zesílený pryskyřicí.
• Odstíny: A3, transparentní a žlutý, verze EWT má o 1 minutu delší pracovní čas.
• Set obsahuje: 15 g prášku A3, 7 ml tekutiny a 6,5 ml Fuji Plus Conditioner.

GC G-aenial A'CHORD
• Univerzální výplňový kompozit.
• Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2,  

AO3, JE, AE,  
BW, BOW.

GC Fuji II LC
• Světlem tuhnoucí RTG 

kontrastní skloionomerní 
cement pro výplně III. a V. 
třídy, pro dočasné zuby, 
pro podložky a dostavby, 
pro pečetění fisur a 
desenzibilizaci citlivých krčků.

• Odstiny: A1, A2, A3, A3,5, 
A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2.

Intro pack - 20 ks | 3 115,-

Clinic Pack, 200 ks | 18 256,- 15 400,-
Promopack | 10 787,-

Fill A2, A3 - 50 ks | 5 531,-

8 600,-

4 330,-

2 550,-

5 ml | 3 308,- | obj. č. 5211462 2 700,-
3x 5 ml | 1 ks = 2267 Kč | 8 464,- | obj. č. 5211464 6 800,-

starter kit - 5 ml | 4 445,- | obj. č. 521147 2 700,- stříkačka - 1 ml | 1 300,- 1 100,-

kapsle - 50 ks | 5 969,-

set 1-1 | 4 666,- | obj. č. 530029 3 790,-
tekutina - 8 g | 1 539,- | obj. č. 530025

prášek - 15 g | 2 398,-

1 290,-

2 000,-

4 200,-

 stříkačka - 4 g | 1 941,- 1 600,-

Fuji II LC, 50 ks | 5 646,- 4 070,-
Fuji II LC, 3-2 balení | 10 003,- | obj. č. 530005 8 600,-



21

Tetric EvoFlow 
• Nová generace nejprodávanějšího tekutého kompozitu Evropy.
• Obsahuje složku kontrolující viskozitu, ta způsobuje, že materiál zatéká a následně se ustálí.
• Aplikace nově extra tenkými hroty - vhodné i pro ty nejmenší a špatně přístupné kavity.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B3, T,  

bělený - XL, L a M, dentin - A2, A3,5 a B2

AKCE
4+1***

Tetric EvoCeram
• Nanohybridní kompozitum.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C1, 

C2, C3, D2, D3, T, bleach I, L, M a XL, Dentin A2, 
A3,5, A4 a B2.

AKCE
4+1 ***

Tetric PowerFill
• Světlem tuhnoucí bulkfill kompozit pro přímé výplně v distálním úseku.
• Odstíny: IVA, IVB, IVW.

ZDARMA
K nákupu 3 ks Tetric 
Powerfill 3g získáte 
zdarma 1 ks Tetric 

PowerFlow 1x2g ***

Adhese Universal VivaPen
• Jednosložkové světlem tuhnoucí 

adhezivum na přímé a nepřímé postupy 
bondování.

• Samoleptací, selektivní leptání skloviny 
a total-etch.

• Oblíbená aplikační forma VivaPen® pro 
rychlé a pohodlné přímé intraorální 
použití za minimálního plýtvání.

ZDARMA
Při koupi 2 ks Adhese 

Universal VivaPen (2 ml) 
a balení 100 ks VivaPen 
Snap-On kanyl, získáte 
navíc zdarma 1 balení 
VivaPen Snap-On kanyl 

***

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí, fixační kompozit pro náročné keramické a kompozitní 

náhrady.
• Ideální pro definitivní cementování sklokeramických, lithium disilikátových sklokeramických 

a kompozitních náhrad (inlejí, onlejí, částečných korunek, korunek, můstků).
• Odstíny: light, light+, warm, warm+, neutral

ZDARMA
K nákupu 

1 ks Variolink 
Esthetic DC 

Refill získáte 
zdarma 

1 ksVariolink 
Esthetic LC 

2g***

IPS e.max CAD
• Osvědčený, vysoce pevný materiál pro klinické výsledky  

s dlouhou životností, flexibilní možnosti cementování.
• Přirozená estetika bez ohledu na odstín  

preparovaného zubu.

AKCE
5+1***

 *** Výrobky ZDARMA jsou předávány prostřednictvím kanceláře Ivoclar.

stříkačka - 2 g, ostatní odstíny 1 279,-
stříkačka - 2g, A2, A3, A2D 1 199,-
stříkačka - 3g, B3 1 369,-

stříkačka - 3 g, A2, A3, A2D 1 829,-
stříkačka - 3 g, ostatní odstíny

stříkačka - 3g, B3, C1, C2, C3, D2, D3

1 949,-

2 119,-

stříkačka IVA - 3 g 1 799,-
stříkačka IVB, IVW- 3 g 1 919,- Adhese Universal VivaPen, 2ml | obj. č. 521168 2 159,-

9g - refill 6 790,- IPS e.max CAD CEREC/inLab HT A2 C14/5 | obj. č. 894187 5 490,-



Tloušťka:  0,18 mm, dostupný ve třech šířkách - 2 mm, 3 mm a 4 mm.
Starter kit obsahuje: 3× 22 cm vláken o šiřkách 2, 3 a 4 mm, Ribbond nůžky 

a měkkou cínovou fólii pro měření v ústech (68 cm vyjde 
 na cca. 20 dlah špičák-špičák).
Mini kit obsahuje:  1× 22 cm vlákna šíře 3 mm, Ribbond nůžky a měkkou cínovou fólii 

pro měření v ústech.
Refi ll kit obsahuje:  3× 22 cm vlákna v jedné šířce.

Nejvíce zřejmý rozdíl mezi Ribbond a jinými vláknovými výztužemi je jeho ovladatelnost. 
Ribbond nemá prakticky žádnou paměť a netřepí se, když je přiadaptován na zuby.

starter kit|Obj. kód: 588030   7.590 Kč   8 940,-   

mini kit    |Obj. kód: 588031    4.130 Kč    4.860,-   

refi ll 3 × 22 cm  
(šířky 2, 3 nebo 4 mm)             6.390 Kč   7.110,-

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

Klinický případ /Dr. E.T.Carlson 
Ribbond můstek během jedné návštěvy

Klinický případ /Dr. A.R.Volker 
Periodontální dlahování

Stav po použití Ribbond

Transitional composite bridge for an 18 year old 
waiting to eventually get an implant.

Case by:
Eric T. Carlson, D.D.S.
Northwest Family Dental Center
www.northwestfamilydentalcenter.com

Transitional composite bridge for an 18 year old 
waiting to eventually get an implant.

Case by:
Eric T. Carlson, D.D.S.
Northwest Family Dental Center
www.northwestfamilydentalcenter.com

Použití Ribbond pro vytvoření 
můstku

Hotový Ribbond můstek

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

Materiály:
Aby pásky Ribbond fungovaly a dostavily se očekávané výsledky, je nutné použít 
kompatibilní materiály, zejména zvlhčující pryskyřici pro nasycení vláken, naplněný 
kompozit pro uchycení vláken k zubu a zatékavý flow kompozit pro finální hladkou 
vrstvu. Je pravděpodobné, že některé z nich používáte běžně ve své praxi. Seznam 
doporučených kompatibilních kompozit a bondů najdete na webovém odkazu nebo 
Vám jej rád sdělí Váš obchodní zástupce.

Ribbond THM 

Detailní informace 
o produktu

bondable reinforcement ribbon

®

Rtg snímky Stav před použitím Ribbond

Ribbond je dlahovací páska vyrobená ze stejných, vysoce pevných 
polyetylénových vláken používaných pro výrobu neprůstřelných vest.

JEDINÝ, 
skutečný a původní 
ORIGINÁL
• neuvěřitelně fl exibilní
• tkané pomocí patentované křížové (zámek-steh) vazby
• super snadné použití
• výjimečné výsledky

Co všechno budete potřebovat pro práci s páskou Ribbond?
Instrumentárium:
Výhodou Ribbondových vláken je, že na rozdíl od křehkých skleněných vláken je extrémně nepravděpodobné, že se vlákna Ribbond 
během klinického použití rozbijí. 
Nevýhodou je, že materiál je obtížně řezatelný a většina nůžek jej nerozstřihne. Z tohoto důvodu budete potřebovat speciální Ribbond nůžky, 
které jsou součástí Mini a Starter kitu, jedná se o jednorázovou investici. 
Žádné další speciální instrumentárium není vyžadováno. 
Pro manipulaci s nezvhlčenou páskou využijete kovovou pinzetu, kterou běžně ve své praxi používáte.

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

starter kit|Obj. kód: 588030    7.590 Kč   8.970,-   8 970 Kč

4 830 Kč

7 130 Kč

SLEVA
15%



Duálně tuhnoucí pryskyřice 
modifi kovaná křemičitanem 
vápenatým.

tuhnoucí pryskyřice, která se pou-
žívá k ošetření obnažené pulpy a 
také při částečném nebo úplném 
odstranění koronární pulpy. Udr-
žuje vitalitu zubu tím, že funguje jako 
bariéra a ochrana pulpy. Schop-
nost TheraCalu PT® uvolňovat váp-
ník a schopnost vytvářet alkalické 
pH umožňují jeho použití při pre-
paraci hlubokých kavit. Schopnost 
duálního tuhnutí umožňuje okamži-
té umístění výplňového materiálu.

530065   TheraCal PT 4 g + 15 kanyl  
2.610 Kč   2.900,-

®

Biokompatibilní, duálně       

LC
Světlem tuhnoucí liner
Pryskyřicí modifi kovaný liner na 
bázi křemičitanu vápenatého pro 
přímé a nepřímé překrytí pulpy. 
Ideální, unikátně stabilní a odolná 
náhrada hydroxidu vápenatého 
a skloionomerů. TheraCal LC má 
výraznou schopnost formovat hyd-
roxy-apatit. Díky tomu vytváří již po 
28 dnech tvrdý ochranný můstek 
sekundárního dentinu. Díky světel-
nému tuhnutí umožňuje okamžité 
umístění výplňového materiálu.

530188  TheraCal LC 4 x 1 g + 50 kanyl 

3.550 Kč   3.940,-

530189  TheraCal LC 1 g + 15 kanyl 

1.140 Kč   1.260,-

Base
TM

Samoadhezivní báze / podložka 
uvolňující vápník
TheraBaseCa se chemicky váže 
na strukturu zubu a uvolňuje a 
dobíjí ionty vápníku, čímž pod-
poruje vitalitu zubní dřeně. Díky 
duálnímu tuhnutí spolehlivě po-
lymeruje i v hlubokých kavitách, 
kam světlo nedosáhne. Je pev-
nější a odolnější než jiné podlož-
kové materiály, skloionomery a 
pryskyřicí modifi kované skloiono-
mery. Navíc je radioopákní, což 
umožňuje snadnou identifi kaci na 
rentgenových snímcích a poskytu-
je rychlou a efektivní diagnostiku.

530061  TheraBase CA 8 g + 15 kanyl 

3.995 Kč   4.440,-

Thera perfektně sladěné řešení
hluboká kavita     exponovaná pulpa     pulpotomie

®



24

Occlufast rock
• Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekund),  

vysoce přesný (20 μm).
• A-silikon pro registraci skusu.

ZDARMA
k nákupu 1 ks Occlufast 

rock získáte zdarma  
1x Hydrogum 5

Zetaplus
• Osvědčený C-silikonový otiskovací materiál s výbornou zatékavostí a snadnou 

manipulovatelností.
• Perfektně přilne k povrchu a zachytí i jemné detaily, po zatuhnutí dosahuje vysoké tvrdosti.
• Zetaplus Intro kit obsahuje: 1.53 kg putty, 140 ml Oranwash L, 60 ml indurent gel 

a míchací podložku.

ZDARMA
k nákupu 2x ZETAPLUS  
intro získáte  
1x INDURENT GEL kit 60 ml

Hydrogum 5
• Bezprašný alginát s vysokou objemovou stálostí 5 dnů.
• Ovocná chuť, fialová barva, antidávivá složka.

ZDARMA
k nákupu 5 balení 
HYDROGUM 5  
získáte 1x 750 ml  
ZETA 7 spray

Tropicalgin
• Alginátová otiskovací hmota s ovocnou příchutí  

a barevným indikátorem tuhnutí.

SLEVA
24 %

Elite HD+
• Má vynikající objemovou stabilitu, pevnost 

v tlaku a 3-letou záruku kvality.
• Žlutá barva, 2 rychlosti tuhnutí:
• Fast soft: rychle tuhnoucí,  

pro dvoukrokovou metodu otiskování.
• Normal soft: normální rychlost tuhnutí,  

pro metodu dvojího míchání.

ZDARMA
Při koupi 

Elite HD+ Putty 
soft normal a Elite 
HD+ Regular Body 

získáte zdarma 
2 balení  

Hydrogum 5

Otiskovací lžíce ozubené/perforované  ASA
• Perforované lžíce bez retenčního okraje z nerezové oceli.
• Horní - XXS, XS, S, M, L, XL
• Dolní - XXS, XS, S, M, L, XL

22 %

SLEVA

2x 50 ml + 12 kanyl | 1 449,- | obj. č. 540167 1 249,- intro kit | 1 219,- | obj. č. 540205 1 095,-

453 g | 429,- | obj. č. 540169 369,- 453 g | 379,- | obj. č. 540168 290,-

regular krém - 2 x 50 ml | obj. č. 5401138 1 479,-
putty soft normal - 2 x 250 ml | obj. č. 540258 1 949,- 1 ks | 179,- 139,-



25

ProTaper Ultimate
• Nejnovější systém kořenových nástrojů z rodiny ProTaper.
• Sekvence strojových nástrojů - 21, 25 nebo 31 cm.

* Všechny akce Dentsply platí do 20.9.2024 a poté do vyprodání zásob.

AKCE
3+1 zdarma získáte 

sekvenci 25 mm 
(obj.č. 562450) **

Neo Spectra stříkačka 
• Neo Spectra™ ST a Neo 

Spectra™ ST Effects 
nanokeramický světlem tuhnoucí 
radioopákní univerzální kompozitní 
materiál založený na technologii 
granulovaných plniv SphereTEC®,  
určené pro přímé i nepřímé 
náhrady.

** Platí do vyprodání zásob.

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, 

C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, 
C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, 
C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené 
zuby), D1 (opákní dentin), D3 (opákní 
dentin) a E1 (translucentní sklovina)

ZDARMA
1x odstín A2 při koupi  

3 balení dle Vašeho výběru **

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

AKCE
3 +1

Palodent V3 & 360 Complete System 
• Kompletní set sekčních a obvodových matric 360.

Balení obsahuje:
• 100x Palodent® V3 matrice – 25x každá velikost:  

3.5mm, 4.5mm, 5.5mm, 6.5mm
• 75x Palodent® V3 klínky – 25x každá  

velikost: malé, střední, velké
• 30x Palodent® V3 klínky s ochrannou clonou –  

10x každá velikost: malé, střední, velké
• 1x Palodent® V3 univerzální kroužek
• 1x Palodent® V3 kroužek Narrow
• 1x Palodent® V3 kleště
• 1x Palodent® V3 pinzeta s pinem
• 24x Palodent® 360 matrice – 5.5mm

k balení získáte zdarma 
1x Palodent  
V3 kroužek,  
2ks **

ZDARMA

sekvence, 5 ks 2 176,-*
F1, F2 sharper, slider 3 ks 1 306,-*

ST Effects D3, 3g - exp. 31.10.2024 | 1 259,- | obj. č. 52405D3 699,-**
LV / HV / Effects stříkačka, 3 g

LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g

1 259,-*

1 678,-* ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 562,-*

15x 0,25 g 1 807,-*

Complete System Kit  | obj. č. 5801172 17 403,-*
univerzální kroužek, 2 ks | obj. č. 5801149 6 907,-*



26

Starlight Pro
• Starlight pro je vytvrzovací LED světlo pro polymeraci dentálních materiálů jako 

adehziv, nebo výplní, vytvrzovaných světlem.
• Primární účel světelné polymerace se Starlight  

pro je konzistentně vytvářet vysoce kvalitní  
a bezpečné opravy.

SLEVA

AKCE

Při nákupu Charisma kompozit 
a bondů nad 24 900 Kč  

získáte Starligt Pro  
s 50% slevou

V letním období navíc k této akci 
od firmy Kulzer obdržíte  

1x GLUMA Bond Universal +  
1x Charisma Bulk Flow ONE 2g

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti 

opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží 
zátěž v distálním úseku.

• V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

SLEVA
25 %  

na refill

Při koupi sady 10 ks, získáte 4 ml  
Gluma Universal Bond + Charisma 

Bulk Flow ONE 2g zdarma

ZDARMA

Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 

a OA3,5.

SLEVA
20 %

Variotime Easy Putty
• A-silikonový otiskovací materiál pro 

veškeré indikace.
• Vynikající reprodukce detailů a dlouhá 

objemová stabilita.
• Umožňuje variabilní pracovní čas pro 

přípravu materiálu (1 - 2,5 minuty) 
při zachování vždy stejně krátké doby 
tuhnutí (2,5 minuty).

Easy Putty
• k ručnímu míchání, putty.
• Heavy Tray je určen pro koreční otisk.

ZDARMA
Při koupi 2 x Variotime 

Easy Putty získáte ZDARMA 
1x Variotime Bite v 

hodnotě 900 Kč

SLEVA
Sleva 20 % na Variotime 
Fow a Variotime Dynamix

Starlight Pro | obj. č. 593136 20 654,-

2 g + 5 kanyl | 990,- | obj. č. 528013 740,-
10x 2 g kit  | 1 ks = 649 Kč | obj. č. 528014 8 300,-

Charisma Classic stříkačka - 4 g | 700,- 560,-

Easy putty - 2x 300 ml | obj. č. 540401 1 500,-
Variotime Flow 2x 50 ml | 900,- | obj. č. 540402 720,-
Variotime Dynamix, 2 x 380 ml | 3 300,- 2 640,-



27

Vertise Flow
• Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy 

I. a II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
• Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T.

SLEVA
33 %

FibreKleer 4x Tapered
• Kompozitní čepy ze skelných vláken.
• Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

SLEVA
25 %

OptiDisc 
• Disky pro tvarování, dokončování a leštění kompozit, keramiky, pryskyřice, 

skloionomerů, amalgámu a kovů.
• Průměry: 9,6 mm, 12,6 mm a 15,9 mm.
• Hrubosti: hrubý (80 ks) a střední, jemný, extra jemný (á 100 ks).

SLEVA
33 %

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační 

cement typu pasta-pasta v duální stříkačce.
• Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad.
• Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý.

* Akční nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
33 %  
na kit

Cleanic
• Univerzální pasta pro profylaxi s perlivou technologií pro účinné  

počáteční leštění i leštění do vysokého lesku v jednom kroku.
• Její abrazivní částice se během práce přeměňují z hrubých na jemné.
• Příchutě: Berry Burst, zelené jablko, máta s fluoridem,  

máta bez fluoru a light.

SLEVA
25 %

ZenFlex
• NiTi Rotační tvarovací nástroje.
• Maximální síla.
• Minimálně invazivní.

SLEVA
30 %

refill - 2 x 2 g | 2 843,- 1 896,- refill, 10 ks | 989,- 742,-

refill - 80 ks | 1 022,- 682,-

standard kit | 7 484,- | obj. č. 530056

2 239,-*
4 990,-

100 g | 708,- 530,- ZenFlex Niti 6 ks | 1 472,- 1 030,-

refill bílý - 2 x 5 g, exp. 31.1.2025 | 3 872,- | obj. č. 530068



VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

SJEDNOCUJE ZATÉKAVOST 
A TVAROVATELNOST
•  Unikátní a inovativní – Ohřátím se materiál stává zatékavým 

pro pohodlné nanášení a hned poté tvarovatelným 
(technologie viskozity ovlivněné teplem)

•  Vysoce kvalitní nanášení – Optimálně zatéká k okrajům 
a do podsekřivých oblastí

• Šetří čas – Nejsou nutné žádné krycí vrstvy

•  Jednoduchá manipulace – Vrstva silná 4 mm a nanášení 
bez bublin pomocí tenké kanyly

VisCalor bulk

… nechejte to zatéct

… modelujte to

… zahřejte to

Nejprve
zatékavý,

pak
tvarovatelný

První kompozit na světě

s termoviskózní technologií

= 4 mmVisCalor bulk:

VOCO_CZ_0524_VisCalorBulk_235x310.indd   1 17.06.2024   14:45:35



29

VisCalor bulk 
• Termoviskózní kompozitní materiál typu bulk-fill.

* Akční nabídky platí jen do 30. září 2024 a poté do vyprodání zásob.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí  

nanohybridní výplňový materiál  
typu ORMOCER

• Sada stříkaček: 5x 2g  
(A1, A2, A3, A3.5,WO),  
vzorník odstínů.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL, 

2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5.
• Sady obsahují: stříkačky  

5x 3 g nebo kompule  
75x 0,2 g (A2, A3, GA3.25,  
A3.5, Admira Fusion X-tra  
Univerzální odstín),  
Futurabond U SingelDose 20x  
a vzorník odstínů.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální  

adhezivum v jednotlivých  
dávkách určené pro všechny  
techniky leptání, univerzální  
pro všechny druhy kompozit.

Admira Fusion 5
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál 

(ormocer) se zjednodušeným systémem 
odstínů.

• Inovativní, čistě keramický výplňový mate-
riál ORMOCER® Admira Fusion.

• Nyní je možné pokrýt všechny klasické 
odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster 
Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od 

každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník 

odstínů a další příslušenství.

Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník 

odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu - 

A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.
Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření  

a izolaci sulku.
• Balení obsahuje: kompule 0,3 g  

v počtu 25 ks nebo 100 ks.

VisCalor Bulk 16 x 0,25 g 2 310,-*
Set s nahřívačem kapslí | 21 990,- 17 100,-*

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 850,- | obj. č. 5222FS 4 670,-*
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 630,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 290,-*
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 290,-*

AF sada kompule - 75x 0,2 g | 10 990,-

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 10 990,- 7 690,-*
AF kompule - 15x 0,2 g

AF stříkačka - 3 g

2 290,-*

2 290,-*

7 690,-*

50 ks | obj. č. 530356U 3 630,-*
200 ks | obj. č. 530355U 12 650,-*

trial kit

stříkačka 3 g 2 290,-*
set stříkačky 5x 3 g 

set kompule 75x 0,2 g

kompule 15x 0,2 g

9 160,-*

9 160,-*

1 620,-*

2 290,-*

25 ks | obj. č. 5200301 2 180,-*
100 ks | obj. č. 5200302 6 520,-*



nt jsou ochranné známky
Všechny ostatní zde uvedené ochranné 

známky jsou maje 3
va vyhr

Další informace naleznete na:
3M.co.uk

Chcete rych esnost otiskovacím
materiálem 3M™ Imprint™ 4 ete mít sv ráci od kontrolou P ináší
dokonalou rovnováhu mezi dostate n ra krátkou

ydro ní materiál zárove esn re rodukuje jemné detail ve vlhkém
rost edí, tak e m et racovat rychl jistotou

3M™ Imprint™ 4 
VPS otiskovací materiál

Pro rychlejší k
otisko

Rychlost Jistota P esnost

3M Health Care
je nyní 
Solventum

Sleva 

20%



31

Elipar polymerizační lampy
• Elipar™ DeepCure - S je polymerační lampa v nerezovém 

provedení.
• Vlnová délka je 430-480 nm. Intenzita světla dosahuje 

1470 mW/cm2.
• Lampa se obsluhuje pomocí dvou tlačítek – tlačítko START/

STOP a tlačítko nastavení času.  
Světlovod má černou  
povrchovou úpravu a je  
sterilizovatelný v autoklávu.

SLEVA
25 %

Filtek Supreme Flow
• Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý 

nanokompozit s nízkou viskozitou a výbornými 
estetickými vlastnostmi.

• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, 
C2, D2, W - bílý, XW – extra bílý.

SLEVA
20 %

Filtek Bulk Fill Flowable
• Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací.
• 4 mm hloubka polymerace – redukuje potřebu vrstvení.
• Zatékavá viskozita zajišťuje snadnou adaptaci - méně práce 

s nástroji.
• Až o 50 % vyšší pevnost.
• Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální. SLEVA

20 %

Pentamix 3 / Pentamix Lite
Pentamix™ 3
• Automatický míchací přístroj kompatibilní  

i s konkurenčními otiskovacími materiály.
• Veškeré součástky uvnitř přístroje jsou kovové 

a zajišťují dlouhou životnost přístroje.
• Jeden z nejmenších přístrojů na trh.  

Rozměry: 28,3 cm x 22,5 cm x 28 cm, 
hmotnost 9,8 kg.

SLEVA
25 % Pentamix 3

Filtek Universal
• Filtek Universal nanotechnologie  

zajišťuje odolnost proti otěru,  
skvělou leštitelnost  
a dlouhodobou stálost naleštění.

• Kompule mohou být bezpečně  
nahřívány.

• Odstíny: A1, A2, A3,  
A3,5, A4, B1, B2, D3, XW  
a PO.

SLEVA
20 %

Relyx U200
• Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement v ručně 

míchatelné verzi v praktické automix stříkačce.
• Silná adheze, vynikající síla vazby k dentinu, sklovině 

a náhrádám, odolnost proti diskoloracím.
• Odolnost vůči vlhkosti, dlouhodobá  

stabilita a téměř žádná  
pooperační citlivost.

• Dostupný v odstínech:  
A2 univerzální,  
A3 opákní  
a translucentní.

SLEVA
20 %

Sof-Lex
• Světově proslulé dokončovací a leštící disky.
• 2 tloušťky: tenké - žluté pro leštění mezizubních prostor; silné - modré pro leštění konkávních plošek
• 4 hrubosti: S - superjemné, F - jemné, M - střední, C - hrubé.

SLEVA
20 %

Protemp 4
• Bis-akrylátové kompozitum pro  

výrobu přesných provizorních  
inlejí, korunek a můstků.

• Nepotřebuje žádný lak ani kondicionér -  
stačí setřít alkoholem!

• Estetický, s barevnou stálostí, vynikající  
pevností, odolností a dlouhou životností  
i pro dlouhodobá provizoria.

• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5 a B3.

SLEVA
20 %

Imprint 4 
• Inovativní A-silikonová otiskovací  

hmota, jejíž výhodou je špičková  
přesnost, časová úspora  
a pohodlná  
manipulace.

SLEVA
20 %

Filtek Z550
• Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí 

kompozitum pro všechny rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1,  

B2, B3, C2, D3, OA2 a OA3.

SLEVA
20 %

Lampa Deep Cure S | 60 812,- | obj. č. 5930441 45 690,-
Lampa Elipar Deep Cure L | 31 854,- | obj. č. 593044 23 890,- 2x 2 g | 1 967,- 1 574,- 2x 2 g | 2 330,- 1 864,-

Pentamix 3 | 49 766,- | obj. č. 540155 37 325,-
Pentamix Lite | 26 807,- | obj. č. 540152 20 190,- stříkačka - 4 g | 2 236,- | obj. č. 52862A1 1 789,-

automix - 8,5 g | 3 715,- 2 970,-
clicker - 11 g | 5 252,- 4 200,- Sof-Lex, 50 ks | 682,- | obj. č. 568691C 545,-

50 ml + 16 kanyl | 3 494,- 2 795,-

Krémy regular  4 x 50 ml  | 3 981,- 3 185,-
Penta zkušební balení | 3 804,-

Penta doplňkové balení | 5 961,-

3 040,-

4 769,- 4 g | 1 185,- 948,-



Rozřezávač korunek ED 
• Ideální pro řezání kovových korunek, můstků a konstrukcí.
• Balení 5 ks, dřík do turbínky (FG), doporučené otáčky:  

max. 160 000 ot/min.

570H31RPC10/12 - Ideální pro řezání kovových 
korunek, můstků a konstrukcí. Rozřezávač je 

velmi aktivní a práce s ním rychlá. Super dlouhá 
životnost (ø 010 a ø 012). 

Occlusal Shaper
• Brousek pro tvarování okluze, pro všechny výplňové materiály (včetně zirkonu).
Doporučené max.otáčky:
• C972 - 30.000 / optim. 8.000-15.000
• F972 - 40.000 / optim. 10.000-20.000

Rozřezávače korunek Edenta
• Ideální pro všechny typy kovových slitin, titan,  

nízkotavitelnou keramiku a kompozitní fazety.
• Balení 5 ks, dřík do turbínky (FGL).
• Doporučené otáčky: 120 000 - 160 000 ot/min.

 570C4AKL2 - Ideální pro všechny typy kovových 
slitin, titan, nizkotavitelnou keramiku  

a kompozitní fazety (ø 012). 

OptraPol NG Promo Pack
• OptraPol je vysoce kvalitní, jednokrokový leštící systém, který šetří Váš čas, výborně se hodí 

na dokončování a leštění všech oblíbených kompozitních výplní, a to v jednom kroku. Účinná 
silikonová leštítka jsou hojně vyztužena mikroskopicky jemnými krystaly diamantu – jejich 
podíl tvoří až 72% hmotnosti.

Výhody:
• Rychlé leštění do vysokého lesku v jediném kroku
• Hladké povrchy díky vysoké  

koncentraci diamantových částic
• Použitelné opakovaně

Balení: 8ks - 2x malý  
plamen, 2x velký  
plamen, 2x čočka,  
2x kalíšek

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
32 %

H31RPC 314.010 - 5 ks | 1 ks = 93 Kč | 545,- | obj. č. 570H31RPC10 465,-
H31RPC.314.012 - 5 ks | 1 ks = 93 Kč | 545,- | obj. č. 570H31RPC12 465,-

C972.315.020 - 5 ks - velmi jemný | 1 ks = 77 Kč | 455,- | obj. č. 570972C20 385,-
F972.315.020 - 5 ks - jemný | 1 ks = 77 Kč | 455,- | obj. č. 570972F20 385,-

C4AKL - 6 ks | 1 ks = 135 Kč | 795,- | obj. č. 570C4AKL2 675,- Promo Pack | 1 479,- | obj. č. 5812132 999,-*

LM ™

VOLÍM SHARP.
Kolekce LM Sharp Diamond ™  má nyní čtyři nové nástroje!

         Miluji nástroje LM Sharp Diamond ™  
 
 

Diamond™  
chytře. Rozhodla jsem se pracovat efektivně. Volím LM Sharp Diamond ™ .”  

Dr. Joy Void-Holmes RDH, BSDH, DHSc, CEO Founder, Dr. Joy

Sickle NV1 SD 
- odstranění zubního kamene z předních zubů
- srpkovité zakončení pro odstranění  
  interproximálního zubního kamene a skvrn

- diskové zakončení pro lingvální plochy řezáků
 

Sickle NV2 SD 
- odstranění zubního kamene ze zadních zubů
- silně zahnutý dlouhý dřík umožňuje snadný  
  přístup k zadním zubům

LM ErgoSense ®

319-320SDES

LM ErgoSense ®

317-318SDES

NOVINKA

Sickle LM23 Slim SD
- univerzální odstraňovač zubního kamene pro  
   přední a zadní oblasti
- úzká verze nástroje LM23

Mini McCall 13S-14S SD 
- pro hluboké a úzké kapsy

- mírně nabroušená, zaoblená špička
LM ErgoSense ®

222-223MSDES

LM ErgoSense ®

343-344SDES

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

GRACEYHO KYRETY A SRPKY
od průkopníka v nástrojové ergonomii

Kyrety k odstranění hlubokého subgingiválního zubního kamene. 
Ke konečným úpravám subgingiválního povrchu kořene.

Nástroje Mini Gracey mají delší dolní dřík a menší pracovní koncovku 
než standardní model. Dobře se s nimi pracuje v hlubokých, 

úzkých chobotech.

držátko ErgoMax   1.325 Kč   1.559,-        držátko ErgoSense   1.539 Kč   1.809,-

Vyuzijte 
slevu 

15%* 
na paro-nástroje s držátkem 

ErgoMax a ErgoSense. 
Platí pouze 

v průběhu srpna!

Mini Gracey 1/2        ErgoMax: 59201MM      ErgoSense: 59201MS

Gracey 7/8                
ErgoMax: 59207M          ErgoSense: 59207S

Mini Gracey 11/12   
ErgoMax: 59211MM       ErgoSense: 59211MS

Gracey 11/12            
ErgoMax: 59211M           ErgoSense: 59211S

Mini Gracey 13/14   
ErgoMax: 59213MM       ErgoSense: 59213MS

Gracey 13/14            
ErgoMax: 59213M           ErgoSense: 59213S

Mikrosrpek               
ErgoMax: 59301M            ErgoSense: 59301S

Mini Srpek                
ErgoMax: 59311M            ErgoSense: 59311S

Scaler H6-H7            
ErgoMax: 59146M            ErgoSense: 59146S

Gracey 5/6                 
ErgoMax: 59205M          ErgoSense: 59205S

Nevybrali jste si z nejoblíbenějších nástrojů výše? Nevadí! 
Prolistujte si katalog v českém jazyce a zvolte si parodontologické nástroje, 
které se Vám hodí. Katalog najdete na webu: bit.ly/katalogLM    
Ceník najdete zde: bit.ly/CenikLM 

*Platnost akce: 
1. - 31. 8. 2024, 

neplatí na nástroje 
s rukojetí SI 

a SharpDiamond 
úpravou.

Mini Gracey 7/8        
ErgoMax: 59207MM      ErgoSense: 59207MS



 

  

Root tip instruments

 

 

 

 
 

 
 

 
 

LiftOut S4

LiftOut C3

3 589 Kč 2 879 Kč

SlimLift S3

SlimLift C4

TwistOut S5

TwistOut C4

Luxační nástroje pro atraumatické extrakce 
a rychlé hojení, což oceníte nejen před 
implantací. Jemná, ostrá čepel nástroje se 
zavádí do periodontálního prostoru 
a pomalu se posouvá směrem k apexu koře-
ne za současného jemného pohybu nástroje 
zleva doprava.

Speciálně navrženy pro velmi úzká místa, 
do kterých se nelze dostat tradičními luxáto-
ry LM-LiftOut. Extrémně jemný hrot nástro-
je se zavádí do velmi úzkého parodontálního 
prostoru. Nástroj se pomalu posouvá smě-
rem k apexu kořene za současného jemného 
pohybu nástroje zleva doprava.

Elevátory pro namáhavé extrakce, ideální 
pro situace, kdy je potřeba vyvinout velkou 
sílu a kroutící tlak.

LM Root Tip Pick
Pro vyjmutí zalomené špičky kořene 
a pro všechny složitě dosažitelné oblasti. 

LM Root Out
Určený pro jemnou separaci kořenů. 
Není určen k odstranění zalomené špičky 
kořene. Oceníte ergonomicky navrženou 
rukojeť pro dobrý úchop

  
 

Ro
ot

 ti
p 

in
st

ru
m

en
ts

 

3 589 Kč 2 879 Kč

3 589 Kč 2 879 Kč

Ergo Max  59769M 1 589 Kč 1 279 Kč
Ergo Sence 59769S 1 799 Kč 1 439 Kč

                    5912210   3 589 Kč   2 879 Kč

SLEVA 
20 %

SLEVA 
20 %

SLEVA 
20 %

SLEVA 
20 %

Akce platí od 1. - 30. září 2024

Všechny extrakční nástroje LM najdete na internetu v katalogu na stranách 54 - 56:    



Jehly Septodont
U bezbolestných zákroků záleží na všem, počínaje výběrem  
té nejkvalitnější dentální jehly

•  Jehla z vysoce kvalitní chirurgické 
nerezové oceli s minimálním rizikem 
zlomení

•  Označení zkosení pro zajištění 
správné orientace úkosu

•  Větší průměr pro pohodlnější práci: 
vyžaduje méně úsilí při vstřikování  
i do hustých tkání (1)

•  Větší flexibilita díky  
tenčím stěnám (1)

•  Zkosení ve tvaru skalpelu pro hladší 
průnik s menším posunem tkáně (2)

•  Komfortnější pro pacienty (3)

•  Lepší kontrola  
a větší přesnost pro vás

Septoject Septoject XL Septoject Evolution

Standardní jehla

Jehla Septoject XL

Snadnější aplikace (2)

Menší odchylka (2)

1. Interní testování Septodont oproti Septoject. 2. Steele AC a kol. An in vitro investigation of the effect of bevel design on the penetration and withdrawal forces of dental needles. Journal 
of Dentistry 2013 Feb;41(2):164-9. 3. Dau M a kol. Influence of needle bevel design on injection pain and needle deformation in dental local infiltration anaesthesia. Int J Oral Maxillofac 
Surg. listopad 2017;46(11):1484-1489.

Septodont
58 rue du Pont de Créteil - 94100 Saint-Maur-des-Fossés - France

www.septodont.com



35ENDODONCIE 

Septoject jehly
Septoject
• Tradiční jehly pro karpulové stříkačky  

nebo intraligamentární anestezii.
• Rozměry: 27G - 21, 25, 35 a 42 mm,  

30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

Septoject XL
• Jehly s větším průměrem a větší flexibilitou
• Rozměry: 27G - 25, 35 a 42 mm,  

30G - 10, 12, 21 a 25 mm.

Setoject Evolution
• Jehly pro hladší průnik tkání, lepší přesnost  

a větší komfort pacienta.
• Rozměry: 27G - 9, 16 a 25 mm,  

30G - 9, 16 a 25 mm.

SLEVA

ZDARMA

15 % na Septoject

Biodentine XP
• Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu dentinu v korunkové  

i kořenové části zubu. V kapslích pro pohodlnou aplikaci.
Indikace:
• v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny, vnitřní/vnější resorbce zubu, apexifikace,
• v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, 

pulpotomie,
• ošetření klinických chyb:  

via falsa, perforace  
cavuum pulpae.

• BiodentineXP Starter  
pack obsahuje: 10 kapslí  
velikost 200, 10 kapslí  
velikost 500, kleště  
a mixer pro aktivaci  
a míchání kapslí.

Endomethasone N
• RTG kontrastní kořenová výplň 

bez obsahu paraformaldehydu  
a dexametasonu.

• Set obsahuje: 14 g prášku  
a 10 g tekutiny.

Dřeňové jehly Edenta
• Extirpační jehly pro odstranění dřeně z kořenových 

kanálků.
• Délka ozubené části: 11 mm.

Forendo Paste
• Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi 

silikonového oleje pro léčbu kořenového kanálku.

Adseal Plus
• Inovovaný rentgenkontrastní materiál k plnění 

kořenových kanálků na bázi epoxidové pryskyřice ve 
velmi praktické stříkačce pro jednoduché namíchání  
v přesném poměru.

• Vysoká biokompatibilita, kvalitní hermetický uzávěr.
• Nezabarvuje zub, není rozpustný.
• Balení obsahuje: 13,5 g materiálu v duální stříkačce, 

míchací podložku, špachtli, dávkovací špičky a víčko

SeptoProphyStrips v hodnotě 410 Kč ke  
dvěma balením Septoject XL nebo Evolution

Septoject Evolution, 100 ks 590,-

Septoject XL, 100 ks 590,-

Septoject, 100 ks | 500,- 425,-

Biodentine XP Starter Pack | obj. č. 5303875 27 490,-
Biodentine XP 200, 10 ks | 6 990,- | obj. č. 5303871

Biodentine XP 500, 10 ks | 8 190,- | obj. č. 5303872

6 290,-

7 390,- tekutina - 10 ml | 1 170,- | obj. č. 530241

set | 3 500,- | obj. č. 530236 3 150,-
prášek - 14 g | 2 710,- | obj. č. 530237

prášek - 42 g | 5 090,- | obj. č. 530235

2 440,-

4 590,-

1 050,-

blister - 6 ks | 1 ks = 16,5 Kč | 120,- 99,- 2,2 g + 20 kanyl | 2 110,- | obj. č. 531250 1 899,- 13,5 g + příslušenství | 930,- | obj. č. 530451 869,-

TIP
SeptoProhpyStrips jsou 
skvělým pomocníkem při 

odstraňování zubního plaku 
a kamene. Díky kruhovým 
mikrobřitům umístěným 

kolem otvorů z jedné 
strany pásky poskytují 
účinný a přesný zásah 
proti zubnímu kameni 

a současně zachovávají 
celistvost skloviny 

a výplňových materiálů.



36

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé 

a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější 

cestu kanálkem a minimalizují tím riziko 
perforace nebo via falsa.

ZDARMA
1 balení re-endo nástrojů 

Revision a 1 balení 
nástrojů pro kluznou 

cestu Easy Path v hodnotě 
2 120 Kč ke každé 

objednávce 3 balení á 3 ks 
dle vašeho výběru

ZDARMA
Prázdný Endobox na vaše 
kořenové nástroje a MD-

Cleanser (exp. 11/24) 
v hodnotě 3 420 Kč ke 

každé objednávce 5 balení 
á 6 nástrojů dle vašeho 

výběru

Endostar Paste Fillers
• Endostar plniče se používají 

k zavádění pastových materiálů 
- jako jsou výplňové materiály, 
cementy, sealery do kořenových 
kanálků. Pracovní část má kónický 
tvar a tvoří ji volně svinutá spirála 
z tenkého drátu.

• Zlatá barva rukojetí umožňuje 
snadno odlišit lentulo spirály od 
ostatních nástrojů.

• Balení obsahuje: 4 ks nástrojů.
• Variace: s pružinkou, bez pružinky.

Ruční nástroje Endostar
Endostar K-File
• Bezpečné, nerezové kořenové nástroje 

se čtyřmi řeznými hranami, ideální pro 
vyhledání a tvarování úzkých kanálků. 
Vyrobeny z nerezové oceli

Endostar K-Reamer
• Nástroje se třemi řeznými hranami 

z nerezové oceli používané k rozšiřování 
kořenových kanálků.

Endostar H-File
• Velmi účinné a invazivní nástroje s velkou 

řeznou schopností ideální také  
v dětské stomatologii.

• Velmi dobrá ohebnost, větší než  
u nástrojů z nerezové oceli

Endostar S-File
• Nejúčinnější nástroje s velmi vysokou 

řeznou schopností pro rozšíření kanálků, 
snadno odstraňují zbytky dentinu.

• Neaktivní hrot, velmi dobrá ohebnost.

• Dostupné v délkách: 25 mm, 28 mm  
a 31 mm.

H-FileK-File S-File K-Reamer

Endoměrka EndoSizer
• Přesné měření pracovní délky endonástrojů i papírových  

a gutaperčových čepů.
• Vyroben z odolného polykarbonátu, autoklávovatelný.
• Umožňuje také umístění endo-stoperu na nástroji
• Má i samostatnou měrku pro měření  

a odřezání gutaperčových čepů.

Endostar ENDOstand pro endo nástroje
• Stojánek s hhvýklopným víčkem.
• S oboustranným měřítkem pro nastavení pracovní délky  

a snadné umístění endostopperu.

Endostar ENDObox
• Praktický box z eloxovaného hliníku pro skladování 

a sterilizaci nástrojů na opracování kořenového kanálku.
• Součástí boxu je i měřítko pro stanovení délky nástrojů 

a také místo pro ukládání použitých nástrojů.

* Nabídka platí do vyprodání.

65 %

®

SLEVA

sada, 3 ks 1 060,-
refill, 6 ks 1 570,-

bez pružinky | 320,- | obj. č. 591162525 290,-
s pružinkou | 440,- | obj. č. 591172525 395,-

K-File / H-File / K-Reamer / S-File, 6 ks | 200,- 160,-
S- File set 25 mm, 6 ks | 200,- | obj. č. 59161225A 49,- 1 ks | 390,- | obj. č. 5911806 349,-

1 ks | 2 070,- | obj. č. 5911807 1 870,- 1 ks | 3 080,- | obj. č. 5911802 1 079,-*



EndoMatic
Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom 
pro ještě bezpečnější endodontické ošetření.
• Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
• Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky zpomalí 
 a při dosažení apexu endomotor automaticky zastaví nástroj a nebo zapne opačný chod.
• Automatické spuštění při zasunutí nástroje do kanálku a vypnutí při jeho vytažení.
• Díky širokému rozsahu kroutícího momentu a volby rychlosti je kompatibilní 
 s různými systémy kořenových nástrojů dostupných na trhu.
• Pracuje jak v rotačním režimu, tak recipročním. 
 Automaticky přepíná mezi těmito režimy s ohledem na zatížení nástroje.
• Odolný povrch endomotoru pro snadnou údržbu, kolénko může být autoklávováno.
• Kroutící moment: 0,4 Ncm - 5,0 Ncm, 
• Rychlost: 100 ot / min ~ 1 000 ot / min.

592614 EndoMatic motor     21 990 Kč  23 980,- 

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor se základnou
pro snadné ovládání a nabíjení.
Bezuhlíkový, rychlost: 100 - 1 200 ot./min, krouticí moment: 0,4-5,0 N.cm.
Super malinké endokolénko 6:1 pro snadný přístup v distálním úseku.
Možnost 11 uživatelsky defi novaných režimů - naprogramujete si přesně podle požadavků 
výrobce Vašich kořenových nástrojů. Přednastavených více než 30 nejrozšířenějších 
systémů kořenových nástrojů. Dlouhá výdrž baterie.

Vestavěný apexlokátor pro bezpečné a rychlé endodontické ošetření.
Zobrazuje polohu nástroje v kanálku v reálném čase. Automaticky nástroj 
zastaví nebo otočí zpět, jakmile nástroj dosáhne apexu, aby se zabránilo 
perforaci. Poskytuje také funkci automatického spuštění a zastavení 
v případě, že se nástroj dostane do/z kanálku.

Obj. kód: 592611           22.990 Kč  24.990,-

WOODPECKER
®

Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/EndoRadarPlus

Apexlokátor Dpex V
Multifrekvenční apexlokátor s přesnými výsledky mě-
ření i ve znečištěném kořenovém kanálku.
Jasný LCD displej pro zřetelný obraz a různé barvy pro přehledné 
vykreslení polohy nástroje v kořenovém kanálku.
Akustický signál ještě více usnadňuje orientaci v kanálku.
Multifrekvenční technologie přináší přesné měření za všech okolností
Přesné měření i v případě přítomnosti krve a jiného znečištění.
Měření není ovlivněno typem zubu.
Automatická kalibrace.
Autoklávovatelný klip na nástroj, háček na rty i sonda.

592606    Woodpecker DTE Apexlokátor Dpex V   7.990 Kč    8 990.- Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/dpexV 

Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/Endomatic

Detailní informace najdete ZDE: 



38 POMŮCKY

WAM MD Guide
• Alternativní metoda k výrobě konvenčních chirurgických šablon.
• Into kit obsahuje: 5 různých vrtáků,  

5 různých analogů (nevrtacích vodítek),  
1 krabičku se stojánkem a návod k použití.

• Všechny díly jsou autoklávovatelné.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

Kostní frézy
Kostní fréza C141AC.104.035
• Slouží k šetrné preparaci struktury kosti.
• Balení: 3 kusy.
 
Kostní fréza C254A.206.012
• Používá se k preparaci kosti  

a zubní struktrury.
• Balení: 3 kusy.

C141AC.104.035

Jednorázové skalpely Cutfix
• Bezpečnostní jednorázové skalpely,  

které eliminují riziko poranění.
• Plastová rukojeť, ocelová čepel.
• Sterilní provedení, určené na jedno použití.

Suture+
• Černé, nevstřebatelné hedvábí s řeznou jehlou tvar HS 22.
• Balení obsahuje 12 ks á 45 cm.

 

Keramický skalpel
• Keramický rotační nástroj do turbínky 

(300.000 – 500.000 ot./min).
• Slouží k chirurgii měkkých tkání a je 

alternativou klasického skalpelu nebo 
elektrochirurgie.

SLEVA
15 %

až 80 %

SLEVA

pilotní vrták č. 6 | 2 530,- | obj. č. 5710FC6

intro kit | 16 940,- | obj. č. 5710FCP 9 990,-*
pilotní vrták č. 10,5 | 2 530,- | obj. č. 5710FC10

pilotní vrták č. 12 | 2 530,- | obj. č. 5710FC12

490,-*

490,-*

490,-*

3 ks kostní fréza C141AC.104.035  | 1 ks = 645 Kč | 2 277,- | obj. č. 570C141AC5 1 935,-
3 ks kostní fréza C141AC.104.050 | 1 ks = 755 Kč | 2 667,- | obj. č. 570C141AC0

3 ks kostní fréza C254A.206.012 | 1 ks = 635 Kč | 2 235,- | obj. č. 570C254A6

2 265,-

1 905,- 10 ks | 730,- 680,-

12 ks | 1 289,- | obj. č. 300261 1 099,-

kratší - 1 ks | 2 059,- | obj. č. 561010 1 749,-
delší - 1 ks | 2 059,- | obj. č. 561014 1 749,- 561010 561014

C254A.206.012



Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/Luxator

Luxator                         3 770 Kč     2 830 Kč       
Luxator DE3/5, 1S         4 240 Kč     3 180 Kč       
Titanium DE3, 3A           5 190 Kč     3 890 Kč       
Titanium 2S, 3S             4 560 Kč     3 420 Kč      

Nejoblíbenější čepele:
3S rovná, širší - 3 mm, vhodná pro apikální i interproximální užití,
2S rovná, užší - 2 mm, vhodná pro interproximální užití,
DE3 a DE5 duální čepel vhodná pro hluboko frakturované zuby a zkažené kořeny,
3A nůž pod úhlem pro snadnější manipulaci v dostupných částech oblouku, čepel 3 mm.
3C základní nástroj pro univerzální použití, vhodný pro začátečníky, zahnutá čepel 3 mm.

L1S         L2S         L3C          L3S           L3CA L3IC         L5C          L5S          DE3         DE5

Pomocí Physics Forceps provedete atraumatickou extrakci a eliminujete 
zlomeniny kořene. Zachováte bukální kost i kortikální ploténku a můžete 
okamžitě  umístit implantát. Lze je použít na jakýkoliv zub v téměř jakém-
koliv stavu.

Atraumatický extrakční systém,
který poskytuje jednoduchou, předvídatelnou a nekonvenční metodu extrakce zubů 
bez ohledu na dosavadní zkušenosti lékaře z jeho praxe nebo stav zubu 
a současně poskytuje pozitivní zkušenost pro pacienta.

Pomocí Physics Forceps provedete atraumatickou 
extrakci a eliminujete zlomeniny kořene. Zachováte 
bukální kost i kortikální ploténku a můžete okamžitě 
umístit implantát. Lze je použít na jakýkoliv zub v 
téměř jakémkoliv stavu.

Minimalizujte trauma
při extrakci zubu pomocí nástroje Luxator® 
Nástroje Luxator® od Directa - jemné kuželovité ostří stlačuje alveol, přetíná 
membránu a jemně uvolňuje zub z lůžka, čímž snižuje poškození okolních tkání a 
udržuje lepší anatomii pro umístění implantátu. Tvar a velikost rukojeti jsou navrženy 
tak, aby minimalizovaly sílu potřebnou při extrakci. Tenkou čepel lze snadno zasunout 
mezi kost a kořen s minimálním poškozením.

Načtěte QR kód pro více informací 
na webových stránkách Directa

Video: Luxator
Jak používat - Luxator & Luxator P-Serie  
Extraktion Pracovní postup s  
Dr. Manouchehr Kiaei

Nástroje Luxator®

Název: Luxator Určený účel: Extrakce zubů Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.hufa.cz.

8362-2022-09_Luxator_PhysicsForceps_HUFA_235x310mm_CZ.indd   1 2022-09-19   13:58:58

Více informací:
bit.ly/PhysicsForceps

    horní levé     univerzální dolní   horní anterior     horní pravé

Funguje jako elevátor s využitím pákové mechaniky, 
eliminuje nutnost pevného uchopení, kroucení, kývání a tahání rukou. 
K extrakci stačí pouze mírný pohyb zápěstím.

Základní standard set obsahuje 4× kleště: horní levé, 
univerzání dolní, horní anterior, horní pravé, ochranné kapny 
zelené (48 ks) a instruktážní DVD.

jednotlivé kleště:         15 490 Kč    11 619 Kč     
57110S: Standard set 61 990 Kč    46 495 Kč     

• Vazivový nůž díky jemné ostré čepeli pronikne mezi zub a alveol bez nutnosti fyzické námahy.
• Nepoužívají se jako páčidlo (mohlo by dojít k ohnutí špičky), ale jako ostrý vazivový nůž.
• Vynikající také pro ortodontické extrakce stálých zubů u dětských pacientů.
• Celá operace minimálně poškodí tkáň, hojení je mnohem rychlejší a méně stresující pro pacienta 
 i lékařský tým.
• Luxator Titanium - zlatá barva čepele, pro ještě snadnější proniknutí mezi zub a alveol 
 s minimálním poškozením měkkých tkání, není potřeba jej ostřit.
 Dostupný v čepelích: DE3, 2S, 3A a 3S.

®

Extraction Instruments

Patentované vazivové nože 
pro minimálně traumatické extrakce.

SLEVA 
25%

SLEVA 
25%



40 POMŮCKY

Zubní zrcádka ASA
• Kvalitní, oblíbená nezvětšovací zrcátka italského výrobce.
• Dodávaná ve dvou velikostech - č. 4 a č. 5.

vel. 4

Pinzeta ASA
• Pinzety typ Londýn - College.

SLEVA

SLEVA

20 %

25 %
lomená

Woodpecker DTE  
obturační systém Fi-G, Fi-P
• Gutaperčový obturační systém Fi-G Fi-P - sada přístrojů.
• Šikovní pomocníci, kteří si poradí s gutaperčou ve všech  

oblastech použití - změkčí ji během aplikace, rozpustí  
pro zatečení do jemných  
větví kanálku,  
umožňuje kondenzovat  
a také zkracovat gutaperčové čepy.

Nerez kazety s víkem
• Nerezové kazety na odkládání nástrojů s víkem.
• Velikost: 200 x 100 x 10 mm a spodní díl  

200 x 100 x 30mm.

Woodpecker DTE O-Light II lampa
Polymerace za 1 vteřinu!.
• 360° polymerace - dosáhněte do všech úhlů.
• Polymerace za 1 vteřinu - 2 mm vrstva pryskyřice.
• Větší velikost čočky - 10 mm velká hlavička skvěle  

pokryje celou okluzální plošku distálních zubů.

Vylepšený cílený světelný výkon
• Unikátní technologie Woodpecker - cílený světelný výkon snižuje úhel 

svícení o 55,87 %, což umožňuje koncentrovanější energii a vyšší 
účinnost polymerace.

Nerezové tácky na nástroje
• Nerezové tácky na odkládání nástrojů.
• 2 velikosti: 10 x 20 cm,  

15 x 20 cm.

10 x 20 cm

15 x 20 cm

Woodpecker DTE hrot Endo 
Sirona ES4D
• Woodpecker DTE hrot.

Woodpecker DTE  
hrot Perio PD3
• Koncovka pro čištění  

a vyplachování hlubokých  
periodontálních kapes.

Woodpecker DTE hrot Endo 
Sirona ES1
• Woodpecker ES1  

kleština 120° pro NiTi file.

vel. 5 Rhodium - 12 ks | 1 ks = 68 Kč | 1 079,- | obj. č. 2000025

vel. 4 - 12 ks | 1 ks = 36 Kč | 579,- | obj. č. 2000014 432,-
vel. 5 - 12 ks | 1 ks = 36 Kč | 579,- | obj. č. 2000015

vel. 4 Rhodium - 12 ks | 1 ks = 68 Kč | 1 079,- | obj. č. 2000024

432,-

816,-

816,- lomená - 16 cm | 289,- | obj. č. 270602 229,-

Woodpecker DTE obturační systém | 27 590,- | obj. č. 592627 24 990,-

víko 200  x 100  x 10 mm  | 599,- | obj. č. 272700U 539,-
dno 200  x  100  x  30 mm  | 649,- | obj. č. 272700L 579,-

Woodpecker DTE O-Light II lampa | 7 990,- | obj. č. 592626 7 190,-

10 x 20 cm | 369,- | obj. č. 274741 329,-
1 5 x 20cm | 419,- | obj. č. 274740 369,-

Hrot Endo Sirona ES4D | 699,- | obj. č. 59318ES4D 629,- Hrot Perio PD3 | 399,- | obj. č. 59261PD3 369,- Hrot Endo Sirona ES1 | 499,- | obj. č. 59318ES1 449,-



Běžné ceny Akční ceny

5303905 stříkačka 1 x 0,5 cm3 3 200 Kč   2 720 Kč

5303901 stříkačka 2 x 0,5 cm3 5 600 Kč   4 760 Kč

5303925 kompule 2 x 0,5 cm3 6 000 Kč 5 100 Kč

5303922 kompule 4 x 0,5 cm3 10 800 Kč 9 190 Kč

IMPLANT  
STABILIZATION

SOCKET 
PRESERVATION

PERIODONTAL 
DEFECTS

SINUS LIFT 
PROCEDURES

STABILIZACE IMPLANTÁTU PERIOAPIKÁLNÍ DEFEKTY POEXTRAČNÍ VÝPLŇ ZUBNÍHO LŮŽKA SINUS LIFT OPERACE

Test adheze osteoblastů
Po kultivaci linii osteoblastových buněk U-2OS 
se dle SEM (scanning electron microscopy) potvrzuje, 
že kostní buňka je třetí den od aplikace dobře adherována 
a replikována na povrchu T-Gen.

www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

H Y U N D A I
B I O L A N D

Vstřebatelná kolagenová membrána
pro dentální chirurgiiT-Gen

T-Gen kolagenová membrána živočišného původu, typu I
• pro řízenou kostní regeneraci v dentální chirurgii
• pro léčbu parodontálních defektů kostní dřeně
• pro defekty kostí a periimplantitidy
• pro podporu regenerace kostí a měkkých tkání

T-Gen
• porézní struktura poskytuje vynikající propustnost krve 
• rychlá adaptace díky hydrofi lním vlastnostem
• snadná manipulace
• bariérová funkce 3-5 měsíců, po 4-6 měsících 
 je plně absorbována
• vynikající pevnost v tahu
• velikosti 15x20 mm, 20x30 mm a 30x40 mm

Obj. kód: 5361319  15×20 mm   1 350 Kč   1.590,-

Obj. kód: 5361320  20×30 mm   2 290 Kč   2 690,-

Obj. kód: 5361321  30×40 mm   4 240 Kč   4 990,-

SLEVA
15%

SLEVA
15%

Nekolabující, plně syntetická náhrada kosti

• chemickým základem je kalcium fosfosilikát - CPS složený z minerálů běžně přítomných v lidském těle
• obsahuje vazebnou složku, která usnadňuje revaskularizaci, růst tkání a kostní regeneraci
• bioaktivní regenerační materiál, který poskytuje i osteostimulační efekt
• Indikace: stabilizace implantátu, perioapikální defekty, poextrakční výplň lůžka, sinus lift

Kompule - umožňuje 
nanášení materiálu přímo
do defektu, dvě velikosti

- 0,5 cm3 a 1 cm3.

Dental
Putty

Stříkačka 
- tmel v jednorázové stříkačce

 o objemu 0,5 cm3.



GC Tooth Mousse 
• Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální rovnováhu v ústech a stimuluje 

produkci slin.
• Obnovuje rovnováhu po bělení zubů, vyhlazení kořene, kyretáži, v průběhu ortodontické léčby, 

při zvýšené kazivosti zubů, odstraňuje citlivost.
• Pracuje rychle, během 2-5 minut.
• Příchutě: meloun, jahoda,  

máta, vanilka a tuti frutti.
• GC MI Paste navíc  

obsahuje fluorid.

GC MI Paste
• Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální rovnováhu v ústech a stimuluje 

produkci slin.
• Obsahuje Recaldent (CPP-ACP, kasein fosfopeptid a amorfní kalcium fosfát), dělá zuby hladší 

a čistější.
• Obnovuje rovnováhu po bělení zubů, vyhlazení kořene, kyretáži, v průběhu ortodontické léčby, 

při zvýšené kazivosti zubů, odstraňuje citlivost.
• Pracuje rychle, během 2-5 minut.
• MI Paste Plus - navíc obohacen o fluorid.
• Balení obsahuje 5 příchutí: meloun (č.1),  

jahoda (č.2), máta (č.3), vanilka (č.4)  
a tuti frutti (č.5).

Black Snake ZK
• Od značky THIENELINO pro děti a dospívající od 7 let.
• Pohodlný pogumovaný úchop,  

pružný krček redukující tlak, atraktivní design.
• V tyrkysové barvě pro běžné čištění zubů.
• V červené barvě pro pacienty ortodoncie,  

vhodné pro fixní rovnátka.

Prášek Fast
• Profylaktický prášek k odstranění zubního 

plaku a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan sodný, 

hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát sodný.
• Příchutě broskev, citron, jahoda.

Woodpecker prášek supragingival 
GENTLE
• Profylakční prášek, používá se do Air polisheru pro 

supragingivální ošetření k odstranění biofilmu a 
zubního kamene.

• Obsahuje: Glycin, amorfní oxid křemičitý.
• Balení: 120g, 65 μm

Woodpecker prášek  
subgingival PT-S3
• Profylakční prášek, používá se do Air polisheru 

pro subgingivální ošetření k odstranění biofilmu 
a zubního kamene.

• Obsahuje: Glycin, amorfní oxid křemičitý.
• Šetrný glycerinový prášek nezpůsobuje žádné 

poškození měkkých tkání, jeho použití je 
bezbolestné.

set - 5x 40 g | 4 014,- | obj. č. 5303289 2 600,-
refill - 10 x 40 g  | 6 045,-

refill - 40 g | 639,-

4 480,-

499,-

set 5 x 40 g | 4 380,- | obj. č. 5303489 2 800,-
refill - 10 x 40 g | 6 789,-

refill - meloun / jahoda / máta / vanilka / tuti fruti - 40 g | 699,-

5 000,-

549,-

Black Snake - tyrkysový, 1 ks | 32,- | obj. č. 4507427 29,-
Black Snake - červený (ortho), 1 ks | 40,- | obj. č. 4507428 36,-

Fast - 300 g, broskev | 560,- | obj. č. 59318S10 499,-
 FAST 300g, citron | 560,- | obj. č. 59318S11

FAST 300g, jahoda | 560,- | obj. č. 59318S12

499,-

499,-

Gentle 65 μm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A 499,- Gentle Mini 25 μm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B 499,-

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití a modernímu, 
nadčasovému designu se stane i Vaším každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12.990 Kč    13.900,-



PT-A

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné a komfortní odstranění plaku, pigmentů
a zubního kamene.

Moderní ultrazvukový přístroj zajišťující bezbolestné odstranění zubního kamene 
(sub- i supragingiválního) pomocí krouživých vibrací za použití titanových koncovek.
Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko šetrnějšímu ošetření 
než běžným scalerem. Navíc obsahuje veškeré Endo funkce.

Air-Polishing poskytuje přesné a cílené čištění všech povrchů bez poškrábání.
Předchází také poranění měkkých tkání. Anti-Blocking systém snižuje ucpávání trysky.
Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich další usazování.
Velký, přehledný displej pro intuitivní ovládání. Automatické rozpoznávání čistícího programu.
Multifunkční nožní spínač. Bohaté příslušenství.

Více informací o PT-A najdete zde: bit.ly/WoodpeckerPTA

PT-A    obj. kód: 592625 84 990 Kč 102 490,-
Asistenční stolek pro PT-A  obj. kód: 5926252 19 990 Kč   23 990,-

WOODPECKER
®

Klinický případ ošetření pomocí 
Woodpecker PT-A z praxe dentální 

hygienistky Nikoly Švachové, DiS., Zlín

 
         Air-Polishing 
          & ultrazvukové
            periodontické ošetření
        & endodontické ošetření
   & údržba implantátů

Inovovaný
design násadce

SLEVA* 
17%

*jen do vyprodání zásob



44 HYGIENA

BIO kelímky
• Tyto nové dentální kelímky  

od společnosti Orsing jsou  
vyrobené z ekologických  
a netoxických bambusových vláken.

• Vyrobeny z bambusu s PE  
povrstvením v přírodní barvě.

• Objem: 210 ml, rozměry:  
74 x 49 x 80 mm.

• Balení: 1000 ks.

SLEVA
25 %

 BIO savky spirálové 
• Tvarovatelná spirálová savka s držákem jazyka.
• Použitím PE na biologické bázi, vyrobeného z cukrové třtiny.

SLEVA
20 %

Headrest
• Krycí přehozy (papír/PE-fólie) pro opěradla zubních souprav.
• Rozměr 27 x 28 cm, balené v roli á 100 ks.
• V široké škále barev: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle 

oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá, šedá a růžová.

Apron č.1
• Ochranné roušky pro pacienta vyrobené z umělé hmoty.
• Dodávané v roli s perforací pro odtržení.
• S výřezem pro krk a páskami pro zavázání.
• Barvy: modrá (1), bílá (2), zelená (3), tmavě modrá (4), oranžová (6) a žlutá (8).
• Rozměr: 80 x 54 cm.

Meditex roušky
• Roušky pro pacienty vyrobené z vrstvy vysoce savého papíru a PE-fólie,  

zabraňující prosáknutí.
• Rozměr: 45 x 32 cm, s výřezem pro krk.
• Baleny v rolích s perforací pro snadné odtržení.
• Barvy: modrá, bílá, zelená a žlutá.

Ústenky Euronda 
• Hypoalergenní 3-vrstvé ústenky s antibakteriální filtrační účinnosti > 98 %.
• Barvy: modrá, růžová, limetka a bílá.

Kelímky BIO - 1000 ks | 5 350,- | obj. č. 400160 4 280,- 100 ks | 390,- | obj. č. 400157 310,-

100 ks | 260,- 235,- 200 ks | 540,- 490,-

250 ks | 390,- 350,- 50 ks, modrá / růžová / limetka | 220,- 199,-



Není na prodej a distribuci v Německu.

PANASIL® FAMILY
          10 % SLEVA

 10 % SLEVA
KOUPIT ZDE 
KOUPIT ZDE 

 10 % SLEVA

PRECIZNÍ OTISKOVÁNÍ

S  PRECISE IS PANASIL®

S vynikající hydrofilností pro ostré okraje preparace.

KOUPIT ZDE 

Panasil® binetics putty Fast/Soft, 2x 380 ml 
 4 941 Kč / 5 490,-

Panasil® putty/putty soft/putty fast, 900 ml 
2 781 Kč / 3 090,- 

Panasil® initial contact x-light/light/regular, 2x 50 ml
1 449 Kč / 1 610,-

4 941 Kč / 5 490,-

Panasil® initial contact x-light/light/regular, 2x 50 ml putty/putty soft/putty fast, 900 ml putty/putty soft/putty fast, 900 ml  initial contact x-light/light/regular, 2x 50 mlPanasil® initial contact x-light/light/regular, 2x 50 ml

KOUPIT ZDE 

 10 % SLEVA
KOUPIT ZDE 



46 DITIS

Průkazka o zdravotní péči Zdravotní záznam pro 
stomatologii

Zdravotní záznam pro děti  
a dorost

Obálka pro stomatologickou 
dokumentaci

Registrační list I - II

Sterilizační sáčky Lukasterik Vyúčtování výkonů ve stom.
ambulanci

Poukaz na vyš.oš. "K" A5 Sáček s potiskem 110x70 mm Laboratorní štítek

Objednací kartička, 500 ks | 550,- | obj. č. 999050 495,- Zdravotní záznamy, 500 ks | 1 050,- | obj. č. 999300 950,- Zdravotní záznam pro děti a dorost, 100 ks | 200,- 
obj. č. 999522 180,-

Obálka pro stomatologickou dokumentaci, 500 ks 
2 450,- | obj. č. 999303 2 200,- Registrační list I - II, 500 ks | 310,- | obj. č. 999104 280,-

A1 11 x 33 cm, 100 ks | 310,- | obj. č. 999321 260,-
K 22 x 40 cm, 100 ks | 900,- | obj. č. 999435

C 25 x 55 x 10 cm, 100 ks | 1 900,- | obj. č. 999433

760,-

1 650,-
Vyúčtování výkonů ve stom.ambulanci, 500 ks 
225,- | obj. č. 999010 200,-

Poukaz na vyš, A5, 500 ks | 225,- | obj. č. 999613 195,- Sáček s potiskem, 500 ks | 1 150,- | obj. č. 999103 1 000,- Laboratorní štítek, 500 ks | 590,- | obj. č. 999101 450,-



47DEZINFEKCE A STERILIZACE

Mikrozid AF Liquid
• Přípravek pro dezinfekci postřikem  

na plochy a předměty.
• Účinný proti baktériím, 

mykobaktériím, mikroskopickým 
kvasinkovitým i vláknitým houbám  
a širokému spektru virů.

• Bez formaldehydu, jako účinné látky 
obsahuje alkoholy, glutaraldehyd  
a kvarterní amonné soli.

Rotasept
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech typů 

rotačních nástrojů.
• Používá se neředěný, nástroje se neoplachují, 

vhodný i pro ultrazvukové čističky.
• Účinnost - fungicidní, virucidní  

(včetně HBV, HIV), baktericidní.

Mikrozid AF ubrousky
• Alkoholová dezinfekce - zdravotnický prostředek  

pro všechny oblasti se zvýšeným rizikem infekce.
• Rychlý účinek, neotírá se - pouze zasychá,  

nezanechává žádné stopy, příjemně voní.
• Účinnost: bakterie (vč.Tb), mikroskopické houby,  

viry HBV, HIV, HCV, Adeno-viry, Rota-viry,  
Papova-viry, Polio-viry.

• Ubrousky -napuštěné dezinfekčním roztokem  
k okamžitému použití.

• Rozměry ubrousků: Standard 14 x 17,5 cm  
a Jumbo 20 x 27 cm.

Terralin Protect
• Tekutý koncentrát pro dezinfekci a čištění ploch  

a povrchů s decentní parfemací.
• Účinnost proti: Bakterie (vč. Tb a MRSA), 

plísně,Viry (např. Hepatitis-B-Viry,HCV, HIV, 
RotaViry, Adenoviry).

• Účinné látky: alkoholy, kvartéramonné sloučeniny, 
amfoterní glycinderiváty a neionogenní tenzidy.

• Poskytuje spolehlivou ochranu, bez aldehydů.

Helix Test NSK
• Testy průniku páry pro malé 

parní sterilizátory do 60 l.
• Test se provádí společně při 

každé vsázce dutých nástrojů.

EURO Bowie-Dick test
• Jednorázový balíček pro B-D 

zkoušku prověří v jediném testu 
při teplotě 134 °C během 3,5 
min.: průnik páry, sytost páry, 
obsah nekondenzujících plynů, 
teplotu a skutečnou dobu 
sterilizační expozice.

• Provádí se denně před plánovanou 
sterilizací. Test se vkládá do 
prázdné sterilizační komory.

SLEVA
20 %

ID 212 / ID 213
• ID 212: Koncentrát bez obsahu aldehydů pro dezinfekci a čištění 

běžného instrumentária včetně rotačních nástrojů.
• Vhodný i pro ultrazvukové čističky, široké spektrum účinnosti.
• Při 2% ředění získáte 125 l pracovního roztoku, při 4% ředění je 

expozice jen 30 min.
 
• ID 213: Bezaldehydový koncentrát k dezinfekci a čištění 

všeobecného i chirurgického instrumentaria a rotačních nástrojů 
citlivých na alkalie nebo alkohol.

• Je vhodný pro ultrazvuk, s vysokou materiálovou snášenlivostí, 
biologicky je lehce odbouratelný.

• Spektrum účinnosti: baktericidní, fungicidní, tuberkulocidní, 
virucidní (opouzdřené viry, neopouzdřené adenoviry, HBV, HIV).

ZDARMA
Při nákupu ID 212 +  

ID 213 získáte zdarma  
1 litr ID 220 na vrtáčky  

v hodnotě 940 Kč

Stáhněte si  
dezinfekční  
plán Dürr.

TIP

1 l | 270,- | obj. č. 410029 259,-

10 l | 2 160,- | obj. č. 410065

250 ml, s rozprašovačem | 160,- | obj. č. 410372

5 l | 1 150,- | obj. č. 410066

150,-

1 090,-

2 050,- 2 l | 850,- | obj. č. 410034 799,-

náhradní ubrousky - 150 ks | 320,- | obj. č. 410040

náhradní JUMBO - 200 ks | 370,- | obj. č. 410051

2 l | 960,- | obj. č. 410115 910,-
5 l | 2 090,- | obj. č. 410118 1 999,-

Helix Test | 4 990,- | obj. č. 593100 3 990,- 1 ks | 170,- | obj. č. 593115 136,-

ID 212 - 2,5 l | obj. č. 4101420 2 159,-
 ID 213 | obj. č. 410132 2 339,-

289,-

359,-



Euroform ocelové
• Klasické euroform oblouky  

z nerezové oceli.
• Kulaté oblouky v 5-ti  

průměrech: .012 / .014 /  
.016 / .018 / .020.

• Obdelníkové oblouky  
v 6-ti velikostech:  
.016x.016 / .016x.022 /  
.017x.025 / .018x.025 / 
.019x0.25 / .021x.025.

Balíček pro domácí orto hygienu
• Kompletní systém pro dokonalou domácí hygienu pacientů s fixním aparátem.
• Obsahuje: ortodontický kartáček se dvěma konci, cestovní kartáček, 4 tablety pro 

odhalení plaku, vosk v krabičce, přesýpací hodiny na 3 minuty, zrcátko  
a malou ústní vodu Swirl.

Fuji Ortho LC
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků a breket.
• Balení 1-1 obsahuje: 15 g prášku, 7 g tekutiny a příslušenství.

SI Brushes
• Interdentální kartáčky pro čištění mezizubních prostor a v okolí ortodontických 

zámků a oblouků.
• Balení sortiment obsahuje: 5 ks + kryt v sortiment všech velikostí.
• Jednotlivé velikosti: růžové 4 mm, oranžové 4,5 mm, červené 5 mm, modré 6 mm  

a žluté 7 mm.

OrthoSpace kartáček
• Speciální kartáček pro ortodontické pacienty kombinující klasický kartáček se 

štětinami ve tvaru V a jednosvazkový kartáček.

Mouthguard boxes
• Kompaktní krabičky o hloubce 2,55 cm se snadným zavíráním.
• Každá krabička má štítek pro jméno a adresu pacienta.
• Vzduchové dírky pro zlepšení hygieny.
• Barvy běžné: černá (č.1), modrá (č.2), zelená (č.3), oranžová (č.4), růžová (č.5), 

fialová (č.6), červená (č.7) a žlutá (č.8).
• Barvy perleťové: neónová zelená (č.0), černá (č.1), modrá (č.2), růžová (č.5), 

fialová (č.6) a červená (č.7).

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

kulaté - 100 ks | 1 359,- 1 149,-
obdélníkové - 100 ks | 309,-

kulaté, dolní, 016'', 100 ks | 1 359,- | obj. č. 43005D3

259,-

479,-*

10 balíčků | 1 ks = 220 Kč | 2 890,- | obj. č. 430050 2 200,-
1 balíček | 289,- | obj. č. 430050 259,-

set 1-1 | 4 651,- | obj. č. 530073 3 990,-
kapsle 50 ks | 6 226,- | obj. č. 530079 5 390,-

sortiment, 5 ks + kryt | 119,- | obj. č. 4300940 99,-
jednotlivé velikosti, 5 ks + kryt | 119,- 99,-

1 ks | obj. č. 430066 45,-
100 ks | 1 ks = 36,90 Kč | 4 500,- | obj. č. 430066X 3 690,-

perleťové - 10 ks | 350,- 330,-
běžné barvy - 10 ks | 350,- 330,-

19. 8. - 11. 10. 2024
ORTHO SPECIÁL

5Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz



Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB s vestavěnou tiskárnou. 
Automatický update fi rmware jen vložením USB.
Kompletní ovládání v češtině.

Detailni informace o DXPClave 
najdete zde: 

bit.ly/DXPclave

593123     DXPClave 112.990 Kč 119.990,-

593123T   DXPClave s tiskárnou 115.990 Kč 123.500,-

Demin30
je demineralizační systém se směsnou iontoměničovou pryskyřicí (kationtová a aniontová), který umožňuje kompletní demine-
ralizaci vody. Snadno se instaluje na různé modely autoklávů a nabízí optimální výkon a ochranu sterilizovaných nástrojů, čímž 
prodlužuje životnost autoklávů nebo dalších zařízení. Filtr lze umístit na pracovní desku nebo dovnitř sterilizační skříně. Jedna 
jednotka Demin30 může dodávat demineralizovanou vodu do dvou autoklávů současně.

VÝKONNÝ
Výkon tohoto fi ltru je velmi vysoký. 
Množství destilované vody, které dokáže vyrobit, 
závisí na úrovni vodivosti vody, např. při vodivosti 250 µS/cm vyrobí 580 l, při 300 µS/cm - 480 l. 
Doporučujeme používat pro vodu s vodivostí <600 µS/cm, pro nejlepší poměr cena/efektivita.
DXP Clave automaticky hlídá kvalitu fi ltrované vody a sám vás upozorní, kdy je potřeba fi ltr vyměnit.

Demin30 fi ltrační jednotka   14 800 Kč   15 590,- Demin30 náhradní kartuše   6 890 Kč

kapacita 24 litrů

dotykový displej

vysoký výkon

rychlé cykly

Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.
Kompletní ovládání v češtině.Kompletní ovládání v češtině.

kapacita 24 litrů

AKCE
Při nákupu DXPClave 

spolu s Demin30
dostanete ZDARMA 

1 ks Demin30 náhradní kartuši 
v hodnotě 6.890 Kč

Informace o Demin30 
najdete zde: 
bit.ly/demin30



50 VÝPRODEJ

BisCem
• Fixační,  

samoleptací,  
samoadhezivní,  
duálně tuhnoucí, kompozitní cement ve 
formě pasta-pasta

* Nabídka platí do vypodání zásob.

SLEVA
51 %

Mosaic kompule 
• MOSAIC je vysoce modelovatelný - v průběhu vrstvení máte 

úplnou kontrolu nad nanášením.Hladká, pružná konzistence, 
snadno se odděluje a nelepí se na nástroj.

SLEVA
od 52 % do 72 %

Neo Spectra ST Effects
• Neo Spectra™ ST a Neo Spectra™  

ST Effects anokeramický světlem 
tuhnoucí radioopákní univerzální 
kompozitní materiál založený na 
technologii granulovaných plniv 
SphereTEC®, určené pro přímé 
i nepřímé náhrady.

SLEVA
42 %

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej  

pro péči o snímací náhrady.  
Zpomaluje tvorbu plaku  
způsobenou ústními  
bakteriemi.

SLEVA
60 %

Edelweiss fazety 

SLEVA
56 % / 41 %

MD-Cleanser 17% EDTA
• Materiál pro výplach a chelataci 

kořenových kanálků, odvod detritu 
a vrstvy smear layer.

• Usnadňuje preparaci k. k. zvlášť při 
kalcifikaci nebo u úzkých kanálků 
v distálním úseku a zajišťuje tak kvalitní 
ošetření celého k. k.

SLEVA
71 %

Photac-Fil Q  
Aplicap 
• Světlem tuhnoucí  

skloionomerní  
cement pro výplně v postranním 
i frontálním úseku.

SLEVA
41 %

RelyX Universal
• Duálně tuhnoucí  

kompozitní cement  
v unikátní mikromix  
stříkačce.

SLEVA
38 %

Monophase
• Polyéterová  

otiskovací hmota  
s vylepšenou  
chutí a barvou Vám umožní dosáhnout 
vynikající přesnosti otisku.

SLEVA
47 %

G-aenial Anterior
• Kompozitní světlem tuhnoucí 

mikrohybridní materiál pro snadné 
a neviditelné výplně dosažené z 95% 
při použití pouze jediného odstínu.

SLEVA
63 %

Artimax
• Ideální řešení pro oboustranné  

otisky celých čelistí nebo  
částečných otisků ve skusu.

• Artimax Full Arch tray - ideální  
pro oboustranné otisky  
celých čelistí. Přirozený  
předo-zadní pohyb závěsu  
s ideální tuhostí bočního pohybu.

• Artimax Qaudrant tray -  
nepřekonatelná přesnost, rychlý, 
jednoduchý, efektivní a všestranný,  
s okrajem pro nízkoexpanzní sádry.

SLEVA
44 %

Mích.kanyly 25ks
• Míchací kanyly. Balení: 25 ks.

SLEVA
64 %

8 g - transparentní - exp. 
13.09.2024 | 2 830,- 
obj. č. 530003 1 390,-*

4 g - A3 - exp. 28.02.2025 | 2 710,- | obj. č. 504763

10 x 0,2g - A2 - exp. 30.10.2024 | 2 150,- | obj. č. 504781 599,-*
4 g - sklovina neutrální - exp. 30.01.2025 | 2 710,- | obj. č. 504776

4 g - A1 - exp. 30.01.2025 | 2 710,- | obj. č. 504761

4 g - A 0.5 - exp. 30.03.2025 | 2 710,- | obj. č. 504760

1 299,-*

1 299,-*

1 299,-*

1 199,-* stříkačka 3g, D1 - exp. 30.04.2025 
1 259,- | obj. č. 52405D1 729,-*

100 ml - exp. 30.11.2024 | 490,- 
obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 28.11.2024 
2 270,- | obj. č. 882051 899,-*

sada 6 ks S - exp. 01.12.2024 | 7 670,- | obj. č. 5039231 3 390,-*
horní fazeta P1 č.11 L - exp. 01.01.2025 | 1 450,- | obj. č. 5039259

 kompozit 15 x 0,3 g A2 - exp. 01.03.2025 | 1 980,- | obj. č. 5010221

849,-*

929,-* 100 ml - exp. 30.11.2024 | 340,- 
obj. č. 5304523 99,-*

A1, 20 ks - exp. 13.01.2025 
2 190,- | obj. č. 5324A1 1 290,-*  zkušební sada, translucent - exp. 08.01.2025 | 6 762,- | obj. č. 530300T 4 190,-* refill 360 ml - exp. 09.01.2025 

3 000,- | obj. č. 5401931 1 599,-*

CVE - 4,7 g - exp. 10.01.2025 
2 289,- | obj. č. 5277CVE 849,-*

Quadrant tray - 50 ks + 10 zarážek + 200 čepů | 1 ks = 28 Kč | 2 270,- | obj. č. 9100254 1 260,-*
FullArch tray - 50 ks + 15 zarážek | 3 290,- | obj. č. 9100252 1 850,-* míchací kanyly, 25 ks | 1 483,-  

obj. č. 530446 529,-*



LABORATOŘ

51VÝPRODEJ

* Nabídka platí do vypodání zásob.

Sterillium
• Klasický dezinfekční  

přípravek na  
dezinfekci rukou,  
hypoalergenní, bez barviv a parfemace.

SLEVA
22 %

EverStick POST
• Individuálně tvarovatelný a nepolymerovaný čep ze skelných  

vláken, který se individuálně přizpůsobí tvaru kořenového  
kanálku před světelnou polymerací a současně nabízí vysokou  
pevnost po vytvrzení světlem.

SLEVA
30 %

Ketac-Cem EasyMix
• Skloionomerní fixační cement 

pro cementování kovu nebo 
metalokeramiky.

SLEVA
30 %

Bifix TEMP
• Duálně tuhnoucí provizorní materiál 

na bázi kompozit. Vysoká míra 
translucence - vysoce estetický.

SLEVA
42 %

Zeta 6 Hydra
• Velmi jemný tekutý čisticí 

prostředek na mytí rukou.  
S hydratujícím efektem  
a zjemňující kůži.

• K dispozici balení 5 l.

SLEVA
52 %

Admira Fusion
• Celosvětově první  

výplňový materiál  
čistě na bázi  
keramiky.

SLEVA
30 %

Villacryl H Plus 
•Teplem tuhnoucí  

akrylátová  
pryskyřice pro  
báze protéz.

SLEVA
45 %

CeraFirm
• Univerzální mísící systém pro keramiku  

pro extrémně pevné a přesné  
keramické směsi.

• Pro všechny typy vysoko  
i nízko tavitelných  
keramik.

SLEVA
47 % / 42 %

Dávkovač Nexa
• Dávkovač Nexa má 

protiodkapávací 
pumpičku, která vtahuje 
zpět veškeré přebytky 
produktu a pomáhá tak  
zabránit uklouznutí, 
pádům a plýtvání  
čisticími prostředky.

SLEVA
97 %

IPS e.max
•Bloky IPS e.max  

CAD jsou  
vyrobeny z lithium  
disilikátové  
sklokeramiky a nabízí nové možnosti ve 
využití bezkovovové keramiky s ohledem 
na maximální  
estetiku.

SLEVA
29 %

Signum / 
Signum Ceramis
• Světlem polymerující 

fazetovací C+B mikrofil-
ní materiál s vynikající 
stabilitou.

SLEVA
35 % /44 %

IPS Ivocolor Shade 
Dentin
•Univerzální řada  

materiálů Stain  
a Glaze na  
dobarvování  
a glazování  
presovací  
keramiky.

SLEVA
36 %

100 ml - exp. 28.02.2025 | 109,- 
obj. č. 410196 85,-* 10 x 1,5mm - exp. 13.04.2025 | 5 086,- | obj. č. 528913 3 590,-*  tekutina 12 ml - exp. 30.04.2025 

669,- | obj. č. 521020 469,-*

stříkačka 5ml - exp. 30.04.2025 
1 720,- | obj. č. 520438T 999,-* 5 l - exp. 30.05.2025 | 1 969,- | obj. č. 410387 949,-*

stříkačka 3g D3 - exp. 
31.05.2025 | 2 290,- 
obj. č. 522222D3 1 595,-*

H Plus - 750 g prášek + 400 ml 
tekutiny - exp. 28.02.2025 
1 180,- | obj. č. 8830020 649,-*

tekutina - 250 ml - exp. 30.01.2025 | 1 870,- | obj. č. 967190 999,-*
add - 2 x 3,5 ml - exp. 28.02.2025 | 1 140,- | obj. č. 967191 659,-* Dávkovač bezdotykový NEXA pro kartuše, 750 ml 

| 3 130,- | obj. č. 4100871 99,-*

CEREC/inLab LT A3 I12/5 - exp. 
30.05.2025 | 5 490,- 
obj. č. 894LTI12A3 3 890,-*

4g, Signum matrix OS3 - exp. 30.03.2025 | 800,- | obj. č. 882OS3 519,-*
 Ceramis Dentin A4 4g - exp. 30.05.2025 | 950,- | obj. č. 882CDA4 529,-* Dentin 3g SD4 - exp. 06.03.2025 

1 559,- | obj. č. 89452SD4 999,-*



travel

Hledáte ráj na Zemi? Pak je pro vás ideální dovolená na Maledivách!
Maledivy - souostroví korálových atolů v Indickém oceánu - jsou proslulé svými tyrkysově modrými vodami, 
bílými písečnými plážemi a bujnou vegetací. Nabízí ideální podmínky pro relaxaci i aktivní dovolenou.

Na co se zde můžete těšit?
Krásné pláže: Vychutnejte si opalování na slunci, koupání v křišťálově čisté vodě a procházky po písečných plážích.
Potápění a šnorchlování: Objevte fascinující podmořský svět plný barevných ryb, korálů a dalších mořských živo-
čichů. Vodní sporty: Vyzkoušejte si vodní lyžování, windsurfi ng, kitesurfi ng, jízdu na kajaku nebo paddleboardu.
Relaxaci v resortu: Nechte se hýčkat v luxusním resortu s lázněmi, bazénem a vynikající kuchyní.

MALEDIVY 
Varování: Maledivy můžou způsobit závislost na ráji!

Termín:   2. - 11. dubna 2025 (10 dnů)
Doprava: letecky
Ubytování:  Velassaru Maldives 5* 
  s All Inclusive DeLuxe Villa

Cena:   bude upřesněna

Termín:   25. - 29. září 2024 (5 dnů)
Doprava:  vlastní
Ubytování:  Spirit Hotel Thermal Spa 5* s polopenzí
Nenechte si ujít:  relaxace a koupání v lázních, vynikající maďarské speciality 
  a vína, golf na 18ti jamkovém hřišti Greenfi eld Hotel Golf & Spa

Cena:  19 790 Kč

Sárvár, nacházející se v západní části země, je malé příjemné městečko, boha-
té na kulturně historické památky a turistické pozoruhodnosti. Pramen prýštící 
z hloubky 2000 m poskytuje léčivou vodu o teplotě 83°C, obsahující alkalie, chloridy, 
bróm, jód a četné stopové prvky. Odpařený solný roztok se používá pro léčení ast-
matu a chorob horních dýchacích cest.

MAĎARSKO SÁRVÁR 
Nekončící relaxace 

Hledáte únik z každodenního shonu a toužíte po nevšedních zážitcích? Pak jste na správném místě! Nabízíme vám širokou škálu zájezdů, 
které uspokojí i ty nejnáročnější cestovatele. Vydejte se s námi do fascinujících destinací a objevujte krásy světa. A co jsme pro Vás připravili?
• Navštivte malebné maďarské lázeňské městečko Sárvár a ponořte se do blahodárných termálních pramenů.
• Vypravte se na nezapomenutelnou plavbu po exotických ostrovech Karibiku a objevte skryté poklady Panamy, Kolumbie, Aruby, Curacao, Svatého Kryštofa, 
 Britských panenských ostrovů a Dominikánské republiky. 
• Projděte se po úzkých uličkách historického centra Lisabonu, ochutnejte typické portugalské pastéis de nata a užijte si panoramatický výhled z hradu São 
 Jorge.
• Vykročte na bílý písek tyrkysových Malediv a nechte se hýčkat luxusem v rezortu, zažijte šnorchlování a potápění v křišťálově čistých vodách,  
 pozorujte mořské želvy a manty a vychutnejte si romantické západy slunce.
• Navštivte exotický ostrov Madagaskar a ponořte se do jeho jedinečné fl óry a fauny, pozorujte lemury v jejich přirozeném prostředí a prozkoumejte   
 barevné korálové útesy.
• Vydejte se na cestu do konce světa, kde se setkává oheň a led, do Chile a Patagonie. Prozkoumejte ohromující scenérie, od majestátních hor a ledovců až po drsné pobřeží a malebná jezera
 s městečky.

bude upřesněna

Termín:   11. - 15. června 2025 (5 dnů) 
Doprava: letecky
Ubytování:  Hotel 3K Europa 4* se snídaní
Nenechte si ujít:  historické centrum, tradiční tramvaje, gastronomii a fado

Cena:  34 790 Kč (včetně poplatků)

Lisabon, hlavní město Portugalska, je okouzlující město s bohatou historií, 
kulturou a krásnou architekturou. Nabízí ideální kombinaci historie a modernity, 
s mnoha památkami, muzeí, restauracemi a bary, které je třeba prozkoumat.

Objevte kouzlo 

LISABONU!



Madagaskar je ukázkou toho nejlepšího z našeho divokého, podivného, ale tak 
úžasného světa. Biodiverzita, která se vyrovná Galapágám, historicky významná města, 
nádherné pláže se zlatavým pískem a pozoruhodná kultura ovlivněná Evropou, Afrikou a 
Východem - vzácné bohatství Madagaskaru stojí za objevení. Vydejte se do národních 
parků a zažijte hluboké okamžiky v přírodě, odpočiňte si na idylických ostrovech, projděte 
se památkově chráněnými městy a spatřete zvláštní divokou zvěř, kterou nenajdete nikde 
jinde na světě.

MADAGASKAR 
Tak krásný, že na něj nezapomenete ani po návratu domů!

Termín:   10. - 26. září 2025
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely a lodge s polopenzí
Nenechte si ujít:  prales Kirindy, alej baobabů, národní park Ranomafana, 
  údolí Tsaranovo, koupání v Ifaty

Cena:   104 990 Kč (včetně poplatků)

Patagonie je úžasný kraj rozkládající se v Chile a Argentině. Najdete zde mohutné 
ledovce, krásné fjordy, sopky, žulové skály a nádherná jezera! V Patagonii se ocitnete 
nejjižněji, jak je to jen na zeměkouli možné. A do Antarktidy je to odsud co by kamenem 
dohodil. Snoubí se zde drsná realita s nevšední krásou a nabízí nezapomenutelnou dovo-
lenou v zemi kontrastů a nádherné divoké přírody. Patagonie je prostě splněný sen těch 
cestovatelů, kteří mají rádi drsnou a divokou přírodu. A také se říká - kdo se tam jednou 
podívá, propadne jí nadosmrti!

CHILE & PATAGONIE 
Nezapomenutelná expedice za ledovci a horami!
Termín:  23. října - 7. listopadu 2025
Doprava:  letecky 
Ubytování:  kvalitní 3-4* hotely s polopenzí / plnou penzí
Nenechte si ujít: Torres del Paine National Park, Los Glaciares National 
  Park, Isla Tierra del Fuego, King Penguin Park

Cena:   bude upřesněna

Panamský průplav a Karibik ... kdo tohle zažil?
Poznejte s námi kosmopolitní Panamu, proplujte technickým divem - Panamským průpla-
vem a poté poznejte další kus Karibiku - Kolumbii, Arubu, Curacao, Svatý Kryštof a Nevis, 
Britské Panenské ostrovy a Dominikánskou republiku. Aniž byste se museli stěhovat, tak 
poznáte velké množství zajímavých kultur, míst a zemí. Každá ze zastávek lodi Vám nabídne 
neopakovatelné zážitky!

PANAMA
Nezapomenutelná plavba pro milovníky historie, kultury a krásy
Termín:  7. - 21. února 2025 (15 dnů) 
Doprava:  letecky/lodí
Ubytování:  Panama City - Westin Playa Bonita Panama 5* 
  s All Inclusive
  plavba - Norwegian Jade (All Inclusive)

Nenechte si ujít:  Panama: Panamský průplav
  Kolumbie: Cartagena de Indias
  Aruba: Oranjestad
  Curacao: Willemstad
  Sv. Kryštof & Nevis: Basseterre
  Britské Panenské ostrovy: Tortola
  Dominikánské republika: Puerto Plata
  USA: Miami

Cena:   99 990 Kč (včetně poplatků)



pro výrobu totálních a skeletových 
snímacích náhrad

• skvělá estetika
• žádný kov 
• velmi lehké a pohodlné 
• hypoalergenní 
• neporézní
• doživotní záruka v ústech

pro výrobu totálních a skeletových 

230 ºC  /  15 min

Sabilex

380 ºC  /  20 min

pro výrobu celkových a částečných 
protéz

• hustá a hladká s vynikající 
 mechanickou odolností 
• hypoalergenní – termoplast 
 je bez obsahu monomerů 280 ºC  /  25 min

280 ºC  /  25 min

Flexibilní licí pryskyřice 

Termoplastická licí pryskyřice

395 Kč (S)
až 
589 Kč (XL)

490 Kč (S)
až 
720 Kč (XL)

Sabilex 2AD 
plně automatický přístroj 
s jedním programem

79.990,-Kč  100.900,-

Detailní informace o akci, 
materiálech i přístroji 
najdete ZDE: 
bit.ly/Sab2A

Špičkové materiály na výrobu bezkovových náhrad

V dnešní době sílí tlak na použití materiálů, které jsou bio – shodné s lidským organizmem, co nejpřirozenější a nejpříjemnější pro pacienta. V případě 
snímacích protéz je logickým řešením nabídnout fl exibilní snímací náhradu, která nejenže dobře přilne k měkkým tkáním, nepoškozuje zubní sklovinu, neob-
sahuje kovy ani monomery, ale také v ústech působí velmi přirozeně a je prakticky nezničitelná. Nabízíme Vám jeden z nejdokonalejších systémů pro výrobu 
litých snímacích náhrad s kartušemi o průměru 25 mm. Kompaktní, s moderním designem a přehledným displejem, který poskytuje snadné programování a 
ovládání dotykovými tlačítky. Díky tomu, že se jedná o plně automatický přístroj, se můžete, v době kdy sám pracuje, věnovat jiné činnosti. Tím šetříte svůj 
čas i fi nanční prostředky.

NAVÍC
ke každému přístroji Vám dodáme ZDARMA
30 kartuší na protézy (v hodnotě cca 17 000 Kč) 
dle Vašeho výběru.
Jakmile vyrobíte 30 fl exibilních protéz 
z materiálu, který jsme Vám dodalI, 
máte celou investici zaplacenou!

Video a detailní informace o přístroji najdete na internetu ZDE:   bit.ly/plastvac

laboratorní stoly

49.990 Kč   57.990,-

57.990 Kč

Uk
áz

ky
 r

ea
liz

ac
í

57.990 Kč

• stabilní celokovový rám stolu
• odolná pracovní deska
• nastavitelná výška stolu (82-90 cm)
• přirozené pracovní světlo
• výkonné odsávání s nízkou hlučností
• ergonomicky navržené prvky
• moderní nadčasový design
• v různých barvách a provedeních
• plně vybavený komplet za skvělou cenu



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

Děkujeme za Vaše objednávky

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

prodej Praha
Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

praktický antižeton
do nákupního vozíku

nad 3 000 Kč
999867

hebké kapesníčky
3-vrstvé, 80 ks
nad 4 000 Kč

9999968

mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč
9999966 

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental

dárky 

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

dezinfekce rukou do kabelky
HD 410, 125 ml
nad 5 000 Kč

4101844

skládací deštník
do každé kabelky
nad 17 000 Kč

9999130

křupavé oříšky z pece
natural nebo s ovocem, 200 g

nad 7 000 Kč
9999970/1



Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

Nové ergonomické lupové brýle uspokojí potřeby i těch nejnáročnějších uživa-
telů. Přináší vlastnosti podobné mikroskopům - ještě lepší světelnost, špičko-
vé optické vlastnosti a vylepšenou, přirozenou ergonomii práce.

• Prizmatické ergonomické binokuláry se speciální kontrukcí a lehčím pláštěm
• Vylepšené optické vlastnosti ocení všichni praktičtí stomatologové a obzvlášť specialisté  
 na endodoncii
• Dynamické, sportovní a ochranné linie v elegantní černé barvě ve spojení s inovativním   
 tvarem a lehkostí materiálů zajišťují to nejlepší pohodlí
• Dostupné ve zvětšeních – 3,5×, 4,5× nebo 5,7×
• Pokud potřebujete individuální úpravu dioptrií okolních skel brýlí, zvolte si jiný typ rámu.

wireless

Vylepšené, exkluznivní bezdrátové osvětlení pro lupové brýle

• Světelný výkon - 38.000 lux, teplota denního světla
• Snadnějšíá aseptické ovládání světla gestem ruky - bez dotyku
• Výdrž baterie 220 min, nabíjení 90 min, součástí balení jsou 
 2 baterie.
• Hmotnost 36 g, UV fi lter 525 nm.
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným jasem, 
 bez tvoření stínů

TECHNE Black Edition
 ERGO Advanced

zvětšení 3,5× 83.490 Kč 76.890 Kč*
zvětšení 4,5× 85.390 Kč 78.690 Kč*
zvětšení 5,7× 89.290 Kč 82.190 Kč*

*při současném nákupu se světlem eos HP wireless

Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Čisticí sprej na lupové brýle
Speciální alkoholový čisticí prostředek pro optické pomůcky jako jsou ochranné, 
dioptrické a lupové brýle. Pohodlná aplikace roztoku rozprašovačem. 
Po aplikaci vytřete měkkým hadříkem na leštění brýlí do sucha.

Obj. kód: 5907032   269 Kč   299,-

Obj. kód: 910296         38.790 Kč

    29.990 Kč* 
   *cena při koupi s ERGO brýlemi


